

Dodatok č. 3

ku Zmluve o dielo uzatvorenej dňa 05.11.2024 uzatvorenej podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb.
Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

ZMLUVNÉ STRANY

Článok I. Objednávateľ:

Obchodné meno: **Obec Chminianske Jakubovany**
Sídlo: Chminianske Jakubovany 82, 08233 Chminianske Jakubovany
IČO: 00327158
DIČ: 2020543173
Štatutárny zástupca: Gejza Červeňák- starosta
Bankové spojenie:
IBAN:
Tel.:
E-mail:
Webová stránka: <https://www.chminianskejakubovany.sk/>
(ďalej len „objednávateľ“)

a

Článok II. Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **Chemkostav, a.s.**
Sídlo: K. Kuzmányho 1259/22, 071 01 Michalovce
IČO: 36 191 892
DIČ: 2020039780
IČ pre DPH: SK2020039780
Obchodná spoločnosť zapísaná v OR: OR Mestského súdu Košice, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 1079/V
Štatutárny zástupca: Ing. Tibor Mačuga – predseda predstavenstva
Ing. Patrik Sabov – člen predstavenstva
Ing. Michal Šandrik – člen predstavenstva
Ing. Tibor Mačuga – člen predstavenstva
Osoby oprávnené rokovať vo veciach zmluvných: Ing. Tibor Mačuga, obchodno – technický riaditeľ
Osoby oprávnené rokovať vo veciach technických: Ing. Michal Šandrik, výrobný riaditeľ
Tel.:
E-mail:
(ďalej len „zhotoviteľ“)
Spolu objednávateľ a zhotoviteľ ako „zmluvné strany“.

Zmluvné strany uzatvárajú tento Dodatok č. 3 ku Zmluve o dielo.

ČLÁNOK I
Predmet dodatku

- 1.1 Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto dodatku ku Zmluve o dielo uzatvorenej dňa 05.11.2024, ktorej predmetom je uskutočnenie stavebných prác s názvom „**Základná škola Chminianske Jakubovany**“.
- 1.2 V súlade s článkom *XII Záverečné ustanovenia* Zmluvy o dielo, konkrétne s bodom 12.2 sa zmluvné strany dohodli na zmene ceny diela uvedenej v bode 3.2 zmluvy a to z dôvodu prác menej a prác viac (zdôvodnenie vid'. článok II tohto dodatku a Príloha č. 2 tohto dodatku), pričom uvedená zmena je vykonávaná aj podľa bodu 3.3 a 3.4 Zmluvy o dielo.
- 1.3 Na základe uvedeného bodu 1.2 tohto dodatku dochádza k zmene bodu 3.2 zmluvy o dielo nasledovne:

Nové znenie bodu 3.2 Zmluvy o dielo:

„Cena diela je na základe bodu 3.1. určená vo výške:

Cena bez DPH= 8 216 395,43 EUR

DPH vo výške 23%= 1 889 770,95 EUR

Cena s DPH= 10 106 166,38 EUR“

- 1.4 Na základe prác navyč a prác menej sa mení aj Príloha č. 1 Zmluvy o dielo a to na základe Prílohy č. 1 tohto dodatku, v ktorom sú uvedené jednotlivé položky prác navyč a prác menej. V tejto uvedenej prílohe sú všetky položky prác menej a prác navyč podľa schválených zmenových konaní. Zmenové konania sú pomenované a uvedené v článku II tohto dodatku a v Prílohe č. 2 tohto dodatku.
- 1.5 Tento Dodatok je uzatvorený v súlade § 18 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, pričom v článku II. tohto dodatku a v Prílohe č. 2 tohto dodatku sú uvedené konkrétne odseky a písmená pre jednotlivé zmeny.
- 1.6 V súlade s článkom *XII Záverečné ustanovenia* Zmluvy o dielo, konkrétne s bodom 12.2 sa zmluvné strany dohodli na zmene-doplnení Prílohy č. 3 zmluvy o dielo – Zoznam subdodávateľov a to v súlade a podľa podmienok uvedených v bode 5.19 článku *V Podmienky vykonania diela, zodpovednosť za škody a podľa bodu 5.25 zmluvy* pridaním nových subdodávateľov nasledovne:

Obchodné meno subdodávateľa	IČO	Sídlo	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko	Podiel subdodávky v % alebo suma v EUR bez DPH, ktorou sa má podieľať subdodávateľ na dodaní plnenia, vypočítaná z celkovej hodnoty plnenia uvedenej v ponuke uchádzača	Predmety subdodávok
EKOLOSERVIS s. r. o.	43 850 324	Opatovská cesta 151, 040 01 Košice		0,89%	Spevnené plochy
JOKA - Kapičák, s.r.o.	36416614	294 Mútne 029 63		2,43%	Špeciálne tesárske práce

GS Solution s. r. o.	57 275 947	Koňuš 152, 07263 Koňuš		0,41%	Sanitárne deliace stienky
VEDOS Kechnec, s. r. o.	36 593 443	Petrovany - Vysielač 588, Petrovany 082 53		9,80%	Zemné práce, násyp zo štrkopiesku, trativody, poplatky za skládku

- 1.7 K zmene podľa bodu 1.6 v tomto Dodatku dochádza k doplneniu Prílohy č. 3 tejto zmluvy o dielo, čím je tento Dodatok uzatvorený v súlade § 18 ods. 1 písm. a) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Vykonanou zmenou zmluvy nedochádza k podstatnej zmene zmluvy a zmenou zmluvy sa nemení ani jej podstata. Taktiež vykonanou zmenou zmluvy nedochádza k porušeniu základných princípov zákona o verejnom obstarávaní.

ČLÁNOK II

Odôvodnenie uzatvorenia dodatku - Práce navyč a práce menej a odôvodnenie prác navyč a prác menej

- 2.1 V Prílohe č. 2 tohto dodatku sú uvedené zmenové listy č. 1 až č. 21 s opisom zmeny a s dopadom na rozpočet (práce navyč/práce menej) a taktiež je aj uvedený konkrétny odsek a písmeno § 18 ZVO, podľa ktorého sa vykonáva zmena zmluvy daným zmenovým listom.
- 2.2 Uvedené zmeny boli schválené autorizovanými osobami –stavebný dozor, projektant ako aj objednávateľ a zhotoviteľ so stavbyvedúcim.

ČLÁNOK III

Odôvodnenie uzatvorenia dodatku – doplnenie subdodávateľov

- 3.1 Zhotoviteľ požiadal Objedávateľa o doplnenie subdodávateľov v súlade so Zmluvou o dielo. Objedávateľ si overil splnenie stanovených podmienok podľa Zmluvy o dielo vzťahujúcich sa na subdodávateľov a ďalšie vyplývajúce zo Zmluvy o dielo, čím s týmto dodatkom súhlasil s doplnením subdodávateľov.

ČLÁNOK IV

Záverečné ustanovenia

- 4.1 Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo sa nemenia a ostávajú v platnosti.
- 4.2 Tento Dodatok č. 3 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 4.3 Tento Dodatok č. 3 je vyhotovený v 4 rovnopisoch, z ktorých 2 sú pre objednávateľa a 2 pre zhotoviteľa.
- 4.4 Zmluvné strany prehlasujú, že obsah tohto Dodatku č. 3 je zrozumiteľný a je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, ktorý nebol urobený v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, ktoré by mohli spôsobiť jeho neplatnosť, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

Prílohy:

Príloha č. 1 – Rozpočet – práce navyč a práce menej

Príloha č. 2 – Odôvodnenie zmien ZL č. 1 až č. 21

V Chminianskych Jakubovanoach, dňa 22. 01. 2026

V Michalovciach, dňa 22.01.2026

Za objednávateľa:



Gejza Červeňák

Starosta Obce Chminianske Jakubovany

Za zhotoviteľa:

Ing. Tibor Mačuga

predseda predstavenstva

Ing. Tibor Mačuga

člen predstavenstva



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 220137-ZL
Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany

JKSO:
Miesto: Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:
Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:
Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:
Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum: 12. 1. 2026

IČO: 00327158
IČ DPH:

IČO: 36191892
IČ DPH: SK2020039780

IČO: 55403204
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			58 062,12
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	41 388,78	9 519,42
Cena s DPH v EUR			67 581,54

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 22. 01. 2026 Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

g. Tibor Mačuga
in predstavenstva a.s.

Gejza Červeňál
starosta obce

Chemkostav
IČO: 36191892
CHST IČ DPH: SK2020039780

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 220137-ZL

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany

Miesto: Chminianske Jakubovany

Dátum: 12. 1. 2026

Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		58 062,12	67 581,54
1	Zmenové listy Dod1	58 062,12	67 581,54
ZL01	SO03 Likvidácia azbestu	692,51	851,79
ZL02	SO03 Likvidácia betónov	111 443,69	137 075,74
ZL03	Nivelácia podkladu	71 696,77	87 617,22
SO01	Nivelácia podkladu	25 681,91	31 588,75
SO02	Nivelácia podkladu	20 752,48	25 525,55
SO03	Nivelácia podkladu	22 749,13	27 981,43
SO04	Nivelácia podkladu	2 513,25	2 521,49
ZL04	Strecha doplnenie	75 182,87	92 474,93
SO01	Strecha doplnenie	26 474,97	32 564,21
SO02	Strecha doplnenie	21 883,31	26 916,47
SO03	Strecha doplnenie	26 824,59	32 994,25
ZL05	Doplnenie EBD - emergency battery pre výťahy	4 096,00	5 038,08
SO 01	Doplnenie EBD - emergency battery pre výťahy	1 024,00	1 259,52
SO 02	Doplnenie EBD - emergency battery pre výťahy	1 024,00	1 259,52
SO 03	Doplnenie EBD - emergency battery pre výťahy	2 048,00	2 519,04
ZL06	SDK Predsadené steny	3 756,10	4 620,00
SO01	PI- SDK predsadené steny	1 406,83	1 730,40
SO02	PII SDK predsadené steny	1 406,83	1 730,40
SO03	PIII SDK predsadené steny	942,44	1 159,20
ZL07	SO012 - Zv. dilatácie medzi OM+stenami	8 788,59	8 788,59
ZL08	Betón zv. konštrukcii - max. priesak vody 50 mm+stropy	4 563,27	5 612,82
SO 01	Nadzákladové múry nosné zo ŽB tr. 25/30- max priesak vody 50 mm + Stropy	444,28	546,46
SO 02	Nadzákladové múry nosné zo ŽB tr. 25/30- max priesak vody 50 mm + stropy	1 359,45	1 672,12
SO 03	Nadzákladové múry nosné zo ŽB tr. 25/30- max priesak vody 50 mm + stropy	2 759,54	3 394,23
ZL09	D+M Preklady Ytong	3 305,06	4 065,22
SO01	D+M Preklady Ytong	929,49	1 143,27
SO02	D+M Preklady Ytong	929,49	1 143,27
SO03	D+M Preklady Ytong	1 446,08	1 778,68
ZL10	SO04 - Základová doska - hr 20cm	1 042,80	1 282,64
ZL11	Podhľady sadr. - doplnenie impreg. podhľadu v hygienických miestnostiach	147,95	181,98
SO01	Doplnenie impreg. podhľadu v hygienických miestnostiach	57,78	71,07
SO02	Doplnenie impreg. podhľadu v hygienických miestnostiach	57,78	71,07
SO03	Doplnenie impreg. podhľadu v hygienických miestnostiach	32,39	39,84
ZL12	SO 03 Zmena - prietuchovej vložky v komine z DN 180 mm na DN 200 mm	1 890,00	2 324,70
ZL13	Čerpanie vody	29 865,60	36 734,69
SO01	Čerpanie vody Pavilón I	15 177,60	18 668,45
SO02	Čerpanie vody Pavilón II	14 688,00	18 066,24
ZL14	ZTI- zemné práce ležaté rozvody	2 228,74	2 741,35
ZL15	SDK podhľady	19 353,89	22 561,60
SO01	SDK podhľady Pavilón I	9 037,71	11 116,38
SO02	SDK podhľady Pavilón II	7 305,12	8 985,30

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
SO04	SDK Podhľady Pavilón IV	3 011,06	2 459,92
ZL16	Zmena plastové okná	4 430,48	5 449,49
SO02	Naviac okno O1	1 705,47	2 097,73
SO03	Zmena okna O2- na EI30 D1-C	2 725,01	3 351,76
ZL17	SO 06 -Vrtaná studňa - inžiniering	2 979,42	3 664,69
ZL18	SO07 Kanalizačná prípojka splašková menej prace	-55 880,58	-68 733,11
ZL19	Odpočet poplatok do EF	-248 584,76	-305 759,25
SO01	Pavilón I - odpočet poplatok do EF	-52 630,21	-64 735,16
SO02	Pavilón II - odpočet poplatok do EF	-45 108,54	-55 483,50
SO03	Pavilón III - odpočet poplatok do EF	-67 518,46	-83 047,71
SO12	Oporné múry - odpočet poplatok do EF	-83 327,55	-102 492,89
ZL20	SO03 Interiérové dvere - NP	1 668,52	2 052,28
ZL21	05 Vodovodná prípojka s ATS - nadzemný hydrant	15 395,20	18 936,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL01 - SO03 Likvidácia azbestu

JKSO:

Miesto: Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 12. 1. 2026

IČO:

00327158

IČ DPH:

IČO:

36191892

IČ DPH:

SK2020039780

IČO:

55403204

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				692,51
---------------------	--	--	--	---------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	692,51	23,00%	159,28

Cena s DPH	v	EUR	851,79
-------------------	----------	------------	---------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Základná škola Chminianske Jakubovany	Dátum:	12. 1. 2026
Objekt:	1 - Zmenové listy Dod1	Projektant:	Stavoprojekt s.r.o., Prešov
Časť:	ZL01 - SO03 Likvidácia azbestu	Spracovateľ:	
Miesto:	Chminianske Jakubovany		
Objednávateľ:	Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy		
Zhotoviteľ:	Chemkostav, a.s. Michalovce		
Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]		

Náklady z rozpočtu	692,51
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	-7,26
1 - ZEMNE PRÁCE	-7,26
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	699,77

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1

Časť: ZL01 - SO03 Likvidácia azbestu

Miesto: Chminianske Jakubovany

Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Dátum: 12. 1. 2026

Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 692,51

D		D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV				-7,26
D		1	ZEMNE PRÁCE				-7,26
10	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	-0,413	3,29	-1,36
11	K	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	-4,130	1,31	-5,41
13	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	-0,413	1,19	-0,49
D		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				699,77
N1	K	979089411.S.R	Zneškodnenie azbestocementových materiálov AZC strešnej krytiny uloženej v zemi - vrátane všetkých poplatkov a poplatok za skládku - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), nebezpečné	t	0,868	812,50	705,25
124	K	995117150	Uskladnenie - Zemina a kamenivo iné ako v 170503 uvedené, 17 05 04 (O)	t	-0,413	13,26	-5,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL02 - SO03 Likvidácia betónov

JKSO:

Miesto: Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 12. 1. 2026

IČO:

00327158

IČ DPH:

IČO:

36191892

IČ DPH:

SK2020039780

IČO:

55403204

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

111 443,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	111 443,69	23,00%	25 632,05

Cena s DPH

v EUR

137 075,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL02 - SO03 Likvidácia betónov

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Dátum:

12. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

111 443,69

D1 - Práce HSV

111 443,69

1 - ZEMNE PRÁCE

-4 225,83

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

115 669,52

ROZPOČET

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL02 - SO03 Likvidácia betónov

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Dátum:

12. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

111 443,69

D D1

Práce HSV

111 443,69

D 1

ZEMNE PRÁCE

-4 225,83

N1	K	120901121.S	Búranie konštrukcii z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach	m3	12,432	419,90	5 220,20
10	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	-537,317	3,29	-1 767,77
11	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	-5 373,170	1,31	-7 038,85
13	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	-537,317	1,19	-639,41

D 9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

115 669,52

N2	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 182,100	5,70	6 737,97
N3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1 182,100	16,77	19 823,82
N4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	91 021,700	0,50	45 510,85
N5	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1 182,100	14,91	17 625,11
N6	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	9 456,800	1,68	15 887,42
N7	K	979089721.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - betón bez armovania, veľkosť do 50 x 50 cm (17 01 01)	t	1 182,100	19,38	22 909,10
124	K	995117150	Uskladnenie - Zemina a kamenivo iné ako v 170503 uvedené, 17 05 04 (O)	t	-967,176	13,26	-12 824,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL03 - Nivelácia podkladu

Úroveň 3:

SO01 - Nivelácia podkladu

JKSO:

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

12. 1. 2026

IČO:

00327158

IČ DPH:

IČO:

36191892

IČ DPH:

SK2020039780

IČO:

55403204

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

25 681,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	25 681,91	23,00%	5 906,84

Cena s DPH

v EUR

31 588,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1

Časť: ZL03 - Nivelácia podkladu

Úroveň 3: **SO01 - Nivelácia podkladu**

Miesto: Chminianske Jakubovany

Dátum: 12. 1. 2026

Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant: Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis:

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	25 681,91
HSV - Práce a dodávky HSV	992,80
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	992,80
PSV - Práce a dodávky PSV	24 689,11
776 - Podlahy povlakové	24 689,11

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1
Časť: ZL03 - Nivelácia podkladu

Úroveň 3: SO01 - Nivelácia podkladu

Miesto: Chminianske Jakubovany Dátum: 12. 1. 2026
Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov
Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							25 681,91
D HSV Práce a dodávky HSV							992,80
D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							992,80
87	K	632435111	Penetrácia podkladu	m2	522,530	0,95	496,40
88	K	632435115	Penetrácia - základný náter	m2	522,530	0,95	496,40
D PSV Práce a dodávky PSV							24 689,11
D 776 Podlahy povlakové							24 689,11
N1	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	1 308,030	1,57	2 053,61
N2	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	1 308,030	10,73	14 035,16
N3	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	1 308,030	6,39	8 358,31
209	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	%	244,471	0,99	242,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL03 - Nivelácia podkladu

Úroveň 3:

SO02 - Nivelácia podkladu

JKSO:

Miesto: Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 12. 1. 2026

IČO:

00327158

IČ DPH:

IČO:

36191892

IČ DPH:

SK2020039780

IČO:

55403204

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

20 752,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	20 752,48	23,00%	4 773,07

Cena s DPH

v EUR

25 525,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1

Časť: ZL03 - Nivelácia podkladu

Úroveň 3: SO02 - Nivelácia podkladu

Miesto: Chminianske Jakubovany

Dátum: 12. 1. 2026

Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant: Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	20 752,48
HSV - Práce a dodávky HSV	879,34
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	879,34
PSV - Práce a dodávky PSV	19 873,14
776 - Podlahy povlakové	19 873,14

ROZPOČET

Stavba:	Základná škola Chminianske Jakubovany			Dátum:	12. 1. 2026					
Objekt:	1 - Zmenové listy Dod1			Projektant:	Stavoprojekt s.r.o., Prešov					
Časť:	ZL03 - Nivelácia podkladu			Spracovateľ:						
Úroveň 3:	SO02 - Nivelácia podkladu									
Miesto:	Chminianske Jakubovany									
Objednávateľ:	Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy									
Zhotoviteľ:	Chemkostav, a.s. Michalovce									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							20 752,48
D	HSV		Práce a dodávky HSV				879,34
D	6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				879,34
87	K	632435111	Penetrácia podkladu	m2	437,480	0,95	415,61
88	K	632435115	Penetrácia - základný náter	m2	437,480	1,06	463,73
D	PSV		Práce a dodávky PSV				19 873,14
D	776		Podlahy povlakové				19 873,14
N1	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením poviakovýck podláh	m2	1 052,880	1,57	1 653,02
N2	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	1 052,880	10,73	11 297,40
N3	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	1 052,880	6,39	6 727,90
211	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	196,783	0,99	194,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL03 - Nivelácia podkladu

Úroveň 3:

SO03 - Nivelácia podkladu

JKSO:

Miesto: Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

ČS:

Dátum: 12. 1. 2026

IČO:

00327158

IČ DPH:

IČO:

36191892

IČ DPH:

SK2020039780

IČO:

55403204

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 749,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	22 749,13	23,00%	5 232,30

Cena s DPH

v EUR

27 981,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1

Časť: Z1.03 - Nivelácia podkladu

Úroveň 3: **SO03 - Nivelácia podkladu**

Miesto: Chminianske Jakubovany

Dátum: 12. 1. 2026

Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant: Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	22 749,13
HSV - Práce a dodávky HSV	1 263,02
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	1 263,02
PSV - Práce a dodávky PSV	21 486,11
776 - Podlahy povlakové	21 486,11

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1

Časť: ZL03 - Nivelácia podkladu

Úroveň 3: SO03 - Nivelácia podkladu

Miesto: Chminianske Jakubovany

Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Dátum: 12. 1. 2026

Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							22 749,13
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 263,02
	D	6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				1 263,02
105	K	632435111	Penetrácia podkladu	m2	554,030	1,06	587,27
106	K	632435115	Penetrácia - základný náter	m2	637,503	1,06	675,75
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				21 486,11
	D	776	Podlahy povlakové				21 486,11
N1	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakovýck podláh	m2	1 138,335	1,57	1 787,19
N2	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	1 138,335	10,73	12 214,33
N3	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	1 138,335	6,39	7 273,96
250	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	212,755	0,99	210,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL03 - Nivelácia podkladu

Úroveň 3:

SO04 - Nivelácia podkladu

JKSO:

Miesto: Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 12. 1. 2026

IČO:

00327158

IČ DPH:

IČO:

36191892

IČ DPH:

SK2020039780

IČO:

55403204

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 513,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	35,82	23,00%	8,24

Cena s DPH

v EUR

2 521,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1
Časť: ZL03 - Nivelácia podkladu

Úroveň 3: SO04 - Nivelácia podkladu

Miesto: Chminianske Jakubovany
Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy
Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Dátum: 12. 1. 2026
Projektant: Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 513,25
HSV - Práce a dodávky HSV	252,38
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	252,38
PSV - Práce a dodávky PSV	2 260,87
776 - Podlahy povlakové	2 260,87

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1

Časť: ZLO3 - Nivelácia podkladu

Úroveň 3: SO04 - Nivelácia podkladu

Miesto: Chminianske Jakubovany

Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Dátum: 12. 1. 2026

Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 513,25
D	HSV		Práce a dodávky HSV				252,38
D	6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				252,38
N1	K	632435111	Penetrácia podkladu	m2	119,050	1,06	126,19
N2	K	632435115	Penetrácia - základný náter	m2	119,050	1,06	126,19
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 260,87
D	776		Podlahy povlakové				2 260,87
N3	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	119,050	1,57	186,91
N4	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	119,050	10,73	1 277,41
N5	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	119,050	6,39	760,73
105	K	996776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	22,251	1,61	35,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL04 - Strecha doplnenie

Úroveň 3:

SO01 - Strecha doplnenie

JKSO:

Miesto: Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 12. 1. 2026

IČO:

00327158

IČ DPH:

IČO:

36191892

IČ DPH:

SK2020039780

IČO:

55403204

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

26 474,97

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	26 474,97	23,00%	6 089,24

Cena s DPH

v EUR

32 564,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Základná škola Chminianske Jakubovany		
Objekt:	1 - Zmenové listy Dod1		
Časť:	ZL04 - Strecha doplnenie		
Úroveň 3:	SO01 - Strecha doplnenie		
Miesto:	Chminianske Jakubovany	Dátum:	12. 1. 2026
Objednávateľ:	Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy	Projektant:	Stavoprojekt s.r.o., Prešov
Zhotoviteľ:	Chemkostav, a.s. Michalovce	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	26 474,97
PSV - Práce a dodávky PSV	26 474,97
762 - Konštrukcie tesárske	19 766,56
764 - Konštrukcie klampiarske	5 695,07
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	1 013,34

ROZPOČET

Stavba:	Základná škola Chminianske Jakubovany			Dátum:	12. 1. 2026	
Objekt:	1 - Zmenové listy Dod1			Projektant:	Stavoprojekt s.r.o., Prešov	
Časť:	ZL04 - Strecha doplnenie			Spracovateľ:		
Úroveň 3:	SO01 - Strecha doplnenie					
Miesto:	Chminianske Jakubovany					
Objednávateľ:	Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy					
Zhotoviteľ:	Chemkostav, a.s. Michalovce					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 474,97

D		PSV	Práce a dodávky PSV					26 474,97
D		762	Konštrukcie tesárske					19 766,56
N1	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2 PODKLADOVÝ ROŠT	m	174,750	10,02		1 751,00
N2	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	1,400	365,85		512,19
N3	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	616,200	6,47		3 986,81
N4	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I	m3	15,800	346,85		5 480,23
161	K	762342202	Montáž latovania striech	m2	-616,200	2,69		-1 657,58
163	M	605171330	Lata 50x50 impregnované	m3	-6,025	450,68		-2 715,35
N-164.1	K	762395000.1	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov debnenia	m3	15,800	45,60		720,48
164	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	-6,025	45,60		-274,74
N5	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	1,400	26,12		36,57
N6	K	715291915.S	Vykonanie údržby izolácií technolog. zariadení utesnením prestupov do priemeru 400 mm klampiarsky prvok - prestupy	ks	3,000	93,75		281,25
N7	K	764311001.S	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny pozinkované	m2	647,010	16,55		10 708,02
166	K	998762203	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	188,289	4,98		937,68
D		764	Konštrukcie klampiarske					5 695,07
N8	K	764346302.S	Snehové zachytávače z hliníkového Al plechu, dvojradové	m	118,500	35,08		4 156,98
N9	K	764393430.S	Hrebeň strechy z pozinkovaného farbeného PZI plechu, r.š. 400 mm	m	59,250	24,01		1 422,59
178	K	998764203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	55,796	2,07		115,50
D		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé					1 013,34
179	K	765901050	Pokrytie striech fóliou paropriepustnou JUTADACH 135, kompl.D+M	m2	-708,630	5,57		-3 947,07
N10	K	765901343	Pokrytie striech fóliou paropriepustnou Bramac Pro Pis Re, kompl.D+M4	m2	708,630	7,00		4 960,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL04 - Strecha doplnenie

Úroveň 3:

SO02 - Strecha doplnenie

JKSO:

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

12. 1. 2026

IČO:

00327158

IČ DPH:

IČO:

36191892

IČ DPH:

SK2020039780

IČO:

55403204

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

21 883,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	21 883,31	23,00%	5 033,16

Cena s DPH

v EUR

26 916,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL04 - Strecha doplnenie

Úroveň 3:

SO02 - Strecha doplnenie

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Dátum:

12. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

21 883,31

PSV - Práce a dodávky PSV

21 883,31

762 - Konštrukcie tesárske

16 341,09

764 - Konštrukcie klampiarske

4 705,04

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

837,18

ROZPOČET

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL04 - Strecha doplnenie

Úroveň 3:

SO02 - Strecha doplnenie

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Dátum:

12. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 883,31

D PSV

Práce a dodávky PSV

21 883,31

D 762

Konštrukcie tesárske

16 341,09

N1	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2 Podkladový rošt	m	143,850	10,02	1 441,38
N2	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	1,100	365,85	402,44
N3	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	509,080	6,47	3 293,75
N4	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I	m3	13,053	346,85	4 527,43
163	K	762342202	Montáž latovania striech	m2	-509,080	2,69	-1 369,43
165	M	605171330	Lata 50x50 impregnované	m3	-5,000	450,68	-2 253,40
N-166.1	K	762395000.1	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov debnenia	m3	13,053	45,60	595,22
166	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov debnenia	m3	-5,000	45,60	-228,00
N5	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	1,100	26,12	28,73
N6	K	715291915.S	Výkonanie údržby izolácií technolog. zariadení utesnením prestupov do priemeru 400 mm klampiarsky prvok - prestupy	ks	3,000	93,75	281,25
N7	K	764311001.S	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny pozinkované	m2	534,534	16,55	8 846,54
168	K	998762203	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	155,659	4,98	775,18

D 764

Konštrukcie klampiarske

4 705,04

N8	K	764348302.S	Snehové zachytávače z hliníkového Al plechu, dvojradové	m	97,900	35,08	3 434,33
N9	K	764393430.S	Hrebeň strechy z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 400 mm	m	48,950	24,01	1 175,29
180	K	998764203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	46,096	2,07	95,42

D 765

Konštrukcie - krytiny tvrdé

837,18

181	K	765901050	Pokrytie striech fóliou paropriepustnou JUTADACH 135,kompl.D+M	m2	-585,442	5,57	-3 260,91
N10	K	765901343	Pokrytie striech fóliou paropriepustnou Bramac Pro Pls Re,kompl.D+M4	m2	585,442	7,00	4 098,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL04 - Strecha doplnenie

Úroveň 3:

SO03 - Strecha doplnenie

JKSO:

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

12. 1. 2026

IČO:

00327158

IČ DPH:

IČO:

36191892

IČ DPH:

SK2020039780

IČO:

55403204

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

26 824,59

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	26 824,59	23,00%	6 169,66

Cena s DPH

v EUR

32 994,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1

Časť: ZL04 - Strecha doplnenie

Úroveň 3: SO03 - Strecha doplnenie

Miesto: Chminianske Jakubovany

Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Dátum: 12. 1. 2026

Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	26 824,59
PSV - Práce a dodávky PSV	26 824,59
762 - Konštrukcie tesárske	22 766,32
764 - Konštrukcie klampiarske	2 864,36
765 - Krytiny tvrdé	1 193,91

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1

Časť: ZL04 - Strecha doplnenie

Úroveň 3: SO03 - Strecha doplnenie

Miesto: Chminianske Jakubovany

Dátum: 12. 1. 2026

Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							26 824,59
o PSV Práce a dodávky PSV							26 824,59
o 762 Konštrukcie tesárske							22 766,32
N1	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2 Podkladný rošt a POMŮRNICA v strede	m	122,400	10,02	1 226,45
N2	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	1,800	365,85	658,53
N3	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	726,000	6,47	4 697,22
N4	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I	m3	18,615	346,85	6 456,61
185	K	762342202	Montáž latovania striech	m2	-726,000	2,69	-1 952,94
187	M	605171330	Lata 50x50 impregnované	m3	-7,000	450,68	-3 154,76
N-188.1	K	762395000.1	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov debnenia	m3	18,615	45,60	848,84
188	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	-7,000	45,60	-319,20
N5	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	1,800	26,12	47,02
N6	K	764311001.S	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny pozinkované	m2	762,300	16,55	12 616,07
N7	K	715291915.S	Vykonanie údržby izolácií technolog. zariadení utesnením prestupov do priemeru 400 mm klampiarsky prvok - prestupy	ks	6,000	93,75	562,50
190	K	998762203	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	216,863	4,98	1 079,96
o 764 Konštrukcie klampiarske							2 864,36
N8	K	764348302.S	Snehové zachytávače z hliníkového Al plechu, dvojradové	m	59,600	35,08	2 090,77
N9	K	764393430.S	Hrebeň strechy z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 400 mm	m	29,800	24,01	715,50
204	K	998764203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	28,063	2,07	58,09
o 765 Krytiny tvrdé							1 193,91
205	K	765901050	Pokrytie striech fóliou paropriepustnou JUTADACH 135, kompl.D+M	m2	-834,900	5,57	-4 650,39
N10	K	765901343	Pokrytie striech fóliou paropriepustnou Bramac Pro Pls Re, kompl.D+M4	m2	834,900	7,00	5 844,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL05 - Doplnenie EBD - emergency battery pre výtahy

Úroveň 3:

SO 01 - Doplnenie EBD - emergency battery pre výtahy

JKSO:

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

12. 1. 2026

IČO:

00327158

IČ DPH:

IČO:

36191892

IČ DPH:

SK2020039780

IČO:

55403204

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 024,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 024,00	23,00%	235,52

Cena s DPH

v EUR

1 259,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1
Časť: ZL05 - Doplnenie EBD - emergency battery pre výťahy
Úroveň 3: SO 01 - Doplnenie EBD - emergency battery pre výťahy

Miesto:	Chminianske Jakubovany	Dátum:	12. 1. 2026
Objednávateľ:	Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy	Projektant:	Stavoprojekt s.r.o., Prešov
Zhotoviteľ:	Chemkostav, a.s. Michalovce	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	1 024,00
D3 - PRÁCE A DODÁVKY M	1 024,00
M41 - 170 Montáž strojov priemyslu chem.,drev.,cel	1 024,00

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1
Časť: ZL05 - Doplnenie EBD - emergency battery pre výťahy
Úroveň 3: SO 01 - Doplnenie EBD - emergency battery pre výťahy

Miesto: Chminianske Jakubovany

Dátum: 12. 1. 2026

Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 024,00
D	D3		PRÁCE A DODÁVKY M				1 024,00
D	M41		170 Montáž strojov priemyslu chem.,drev.,cel				1 024,00
N1	K	410-01	EBD - emergency battery drive kompl.D+M	kus	1,000	1 024,00	1 024,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt:
1 - Zmenové listy Dod1
Časť:
ZL05 - Doplnenie EBD - emergency battery pre výťahy
Úroveň 3:
SO 02 - Doplnenie EBD - emergency battery pre výťahy

JKSO:
Miesto: Chminianske Jakubovany
Objednávateľ:
Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy
Zhotoviteľ:
Chemkostav, a.s. Michalovce
Projektant:
Stavoprojekt s.r.o., Prešov
Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum: 12. 1. 2026
IČO: 00327158
IČ DPH:
IČO: 36191892
IČ DPH: SK2020039780
IČO: 55403204
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 024,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 024,00	23,00%	235,52
Cena s DPH			1 259,52
v EUR			

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1
Časť: ZL05 - Doplnenie EBD - emergency battery pre výťahy
Úroveň 3: SO 02 - Doplnenie EBD - emergency battery pre výťahy

Miesto:	Chminianske Jakubovany	Dátum:	12. 1. 2026
Objednávateľ:	Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy	Projektant:	Stavoprojekt s.r.o., Prešov
Zhotoviteľ:	Chemkostav, a.s. Michalovce	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	1 024,00
D3 - PRÁCE A DODÁVKY M	1 024,00
M41 - 170 Montáž strojov priemyslu chem.,drev.,cel	1 024,00

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1
Časť: ZL05 - Doplnenie EBD - emergency battery pre výťahy
Úroveň 3: SO 02 - Doplnenie EBD - emergency battery pre výťahy

Miesto: Chminianske Jakubovany

Dátum: 12. 1. 2026

Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 024,00
D	D3		PRÁCE A DODÁVKY M				1 024,00
D	M41		170 Montáž strojov priemyslu chem.,drev.,cel				1 024,00
N1	K	410-01	VT2 Výťah - EBD - emergency battery drive kompl.D+M	kus	1,000	1 024,00	1 024,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL05 - Doplnenie EBD - emergency battery pre výťahy

Úroveň 3:

SO 03 - Doplnenie EBD - emergency battery pre výťahy

JKSO:

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

12. 1. 2026

IČO:

00327158

IČ DPH:

IČO:

36191892

IČ DPH:

SK2020039780

IČO:

55403204

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 048,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	2 048,00	23,00%	471,04

Cena s DPH

v EUR

2 519,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL05 - Doplnenie EBD - emergency battery pre výťahy

Úroveň 3:

SO 03 - Doplnenie EBD - emergency battery pre výťahy

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Dátum:

12. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 048,00

D3 - PRÁCE A DODÁVKY M

2 048,00

M41 - 170 Montáž strojov priemyslu chem.,drev.,cel

2 048,00

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1
Časť: ZL05 - Doplnenie EBD - emergency battery pre výťahy
Úroveň 3: SO 03 - Doplnenie EBD - emergency battery pre výťahy

Miesto: Chminianske Jakubovany

Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Dátum: 12. 1. 2026

Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 048,00
D	D3		PRÁCE A DODÁVKY M				2 048,00
D	M41		170 Montáž strojov priemyslu chem.,drev.,cel				2 048,00
N1	K	410-01	VT3 Výťah - EBD - emergency battery drive kompl.D+M	kus	1,000	1 024,00	1 024,00
N2	K	410-01.1	VT4 Výťah - jedáleň - EBD - emergency battery drive kompl.D+M	kus	1,000	1 024,00	1 024,00

Základná škola Chminianske Jakubovany

1 - Zmenové listy Dod1

ZL06 - SDK Predsadené steny

SO01 - PI- SDK predsadené steny

Chminianske Jakubovany

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Chemkostav, a.s. Michalovce

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

ČS:
Dátum: 12. 1. 2026
IČO: 00327158
IČ DPH:
IČO: 36191892
IČ DPH: SK2020039780
IČO: 55403204
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

1 406,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 406,83	23,00%	323,57

v EUR 1 730,40

Spracovateľ

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REK. REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt: Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1
Časť: Časť: ZL06 - SDK Predsadené steny
Úroveň Úroveň 3:
SO01 - PI- SDK predsadené steny

Miesto: Miesto: Chminianske Jakubovany
Objedn Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy
Zhotov Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Dátum: 12. 1. 2026
Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov
Spracovateľ:

Kód diel Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Nákla Náklady z rozpočtu	1 406,83
	1 406,83
	1 406,83

Stavba Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt: Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1
Časť: Časť: ZL06 - SDK Predsadené stony
Úroveň Úroveň 3:

Miesto: Miesto: Chminianske Jakubovany

Datum: 12. 1. 2026

Objedn. Objednatel: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant: Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotov Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Nákla Náklady z rozpočtu

1 406,83

PSV Práce a dodávky PSV

1 406,83

763 Konštrukcie - drevostavby

1 406,83

N1	N2	763120011.S	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm	m2	23,175	55,06	1 276,02
N2	N3	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	15,450	2,43	37,54
168	169	998763202	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 24 m	%	13,136	7,10	93,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt:
1 - Zmenové listy Dod1
Časť:
ZL06 - SDK Predsadené steny
Úroveň 3:
SO02 - PII SDK predsadené steny

JKSO:
Miesto: Chminianske Jakubovany
Objednávateľ:
Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy
Zhotoviteľ:
Chemkostav, a.s. Michalovce
Projektant:
Stavoprojekt s.r.o., Prešov
Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum: 12. 1. 2026
IČO: 00327158
IČ DPH:
IČO: 36191892
IČ DPH: SK2020039780
IČO: 55403204
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		1 406,83	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 406,83	23,00%	323,57
Cena s DPH	v EUR		1 730,40

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1
Časť: ZL06 - SDK Predsadené steny
Úroveň 3:

SO02 - PII SDK predsadené steny

Miesto: Chminianske Jakubovany
Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy
Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Dátum: 12. 1. 2026
Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	1 406,83
PSV - Práce a dodávky PSV	1 406,83
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 406,83

ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Časť:

Úroveň 3:

Základná škola Chminianske Jakubovany

1 - Zmenové listy Dod1

ZL06 - SDK Predsadené steny

SO02 - PII SDK predsadené steny

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Chminianske Jakubovany

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Chemkostav, a.s. Michalovce

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

12. 1. 2026

Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 406,83

D		PSV	Práce a dodávky PSV	1 406,83			
D		763	Konštrukcie - drevostavby	1 406,83			
N1	K	763120011.S	Sadrokartónová inštalačná predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm	m2	23,175	55,06	1 276,02
N2	K	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	15,450	2,43	37,54
170	K	998763202	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 24 m	%	13,136	7,10	93,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL06 - SDK Predsadené steny

Úroveň 3:

SO03 - PIII SDK predsadené steny

JKSO:

Miesto: Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 12. 1. 2026

IČO:

00327158

IČ DPH:

IČO:

36191892

IČ DPH:

SK2020039780

IČO:

55403204

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

942,44

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	942,44	23,00%	216,76

Cena s DPH

v EUR

1 159,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1

Časť: ZL06 - SDK Predsadené steny

Úroveň 3: **SO03 - PIII SDK predsadené steny**

Miesto: Chminianske Jakubovany

Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Dátum: 12. 1. 2026

Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	942,44
PSV - Práce a dodávky PSV	942,44
763 - Konštrukcie - drevostavby	942,44

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1

Časť: ZL06 - SDK Predsadené steny

Úroveň 3: SO03 - PIII SDK predsadené steny

Miesto: Chminianske Jakubovany

Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Dátum: 12. 1. 2026

Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							942,44
D PSV			Práce a dodávky PSV				942,44
D 763			Konštrukcie - drevostavby				942,44
N1	K	763120011.S	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12.5 mm	m2	15,525	55,06	854,81
N2	K	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	10,350	2,43	25,15
193	K	998763202	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 24 m	%	8,800	7,10	62,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL07 - SO012 - Zv. dilatácie medzi OM+stenami

JKSO:

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

12. 1. 2026

IČO:

00327158

IČ DPH:

IČO:

36191892

IČ DPH:

SK2020039780

IČO:

55403204

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 788,59

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	0,00	23,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

8 788,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL07 - SO012 - Zv. dilatácie medzi OM+stenami

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Dátum:

12. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 788,59

HSV - Práce a dodávky HSV

3 021,06

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 021,06

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

4 985,73

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

4 657,41

712 - Pevňovacie krytiny

328,32

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

781,80

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1
Časť: ZL07 - SO012 - Zv. dilatácie medzi OM+stenami
Miesto: Chminianske Jakubovany
Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy
Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Dátum: 12. 1. 2026
Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 788,59
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 021,06
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 021,06
N1	K	939941113.S	Zhotovenie tesnenia pracovnej škáry oceľovým plechom v stene	m	48,000	57,32	2 751,36
N2	M	138210000800.S	Plech hladký pozinkovaný, hr. 1,50 mm	m2	18,900	14,27	269,70
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				4 985,73
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				4 657,41
N3	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m	42,000	3,87	162,54
N4	K	711712015.S	Izolácia pracovných škár utesnením tmelom	m	50,000	27,66	1 383,00
N5	K	711713416.S	Zhotovenie detailov náterivami a tmelmi za studena škár tmelom asfaltovým šxv 20 x 100 mm	m	50,000	3,03	151,50
N6	K	711745567.S	Zhotovenie detailov pásmi pritavením spojov obrátených alebo spätných so zosilnením r.š. 500 m	m	50,000	6,28	314,00
N7	M	628340000500	Pás asfaltový dilatačný JOINT NEODYL N 330, š. 330 mm, bezvložkový modifikovaný SBS kaučukom, nataviteľný 5 mm - pre mosty, inžinierske stavby, strechy a spodné stavby, ICOPAL	m	52,000	10,08	524,16
N8	K	712841559.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vyťahnutím izolačného povlaku pásmi pritavením NAIP	m	50,000	8,85	442,50
N9	M	628330000100.S	Pás asfaltový SBS s bridličným posypom hr. 5,2 mm vystužený netkanou polyesterovou rohožou modifikovaný =PYE PV 200 S4	m	52,000	10,89	566,28
N10	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m	50,000	6,59	329,50
N11	M	628420000200.S	Pás asfaltový SBS samolepiaci, hr. 4,0 mm vystužený vložkou zo sklenenej tkaniny =PYE G200 S40	m	52,000	12,67	658,84
30	K	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	45,323	2,76	125,09
D	712		Povlakové krytiny				328,32
N12	K	712997003.S	Montáž spádových atikových klinov z minerálnej vlny	m	48,000	2,08	99,84
N13	M	631490000300.S	Atikový klin z minerálnej vlny 100x100x1000 mm, pre ploché strechy na mieste styku vodorovnej tepelnej izolácie s atikovým múrom	m	48,960	4,46	218,36
N14	K	998712203	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 24 m	%	3,182	3,18	10,12
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				781,80
N15	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	30,000	26,06	781,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL08 - Betón zv. konštrukcii - max. priesak vody 50 mm+stropy

Úroveň 3:

**SO 01 - Nadzákladové múry nosné zo ŽB tr. 25/30- max priesak vody 50 mm
+ Stropy**

JKSO:

Miesto: Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 12. 1. 2026

IČO:

00327158

IČ DPH:

IČO:

36191892

IČ DPH:

SK2020039780

IČO:

55403204

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

444,28

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	444,28	23,00%	102,18

Cena s DPH

v EUR

546,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1
Časť: ZL08 - Betón zv. konštrukcii - max. priesak vody 50 mm+stropy
Úroveň 3: SO 01 - Nadzákladové múry nosné zo ŽB tr. 25/30- max priesak vody 50 mm
+ Stropy

Miesto:	Chminianske Jakubovany	Dátum:	12. 1. 2026
Objednávateľ:	Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy	Projektant:	Stavoprojekt s.r.o., Prešov
Zhotoviteľ:	Chemkostav, a.s. Michalovce	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	444,28
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	444,28
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	444,28

Stavba:

Objekt:

Cast:

ZL08 - Betón zv. konštrukcii - max. priesak vody 50 mm+stropy

Úroveň 3:

SO 01 - Nadzákladové múry nosné zo ŽB tr. 25/30- max priesak vody 50 mm
+ Stropy

Miesto: Chminianske Jakubovany

Dátum: 12. 1. 2026

Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant: Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							444,28
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				444,28
D	3		ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				444,28
N1	K	311321411 R	Nadzákladové múry nosné zo železobetónu tr. C25/30 - prípočet - max priesak vody 50 mm- vodostavebný príplatok	m3	46,964	9,46	444,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL08 - Betón zv. konštrukcií - max. priesak vody 50 mm+stropy

Úroveň 3:

SO 02 - Nadzákladové múry nosné zo ŽB tr. 25/30- max priesak vody 50 mm + stropy

JKSO:

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

12. 1. 2026

IČO:

00327158

IČ DPH:

IČO:

36191892

IČ DPH:

SK2020039780

IČO:

55403204

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 359,45

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 359,45	23,00%	312,67

Cena s DPH

v EUR

1 672,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1
Časť: ZL08 - Betón zv. konštrukcií - max. priesak vody 50 mm+stropy
Úroveň 3: SO 02 - Nadzákladové múry nosné zo ŽB tr. 25/30- max priesak vody 50 mm + stropy

Miesto:	Chminianske Jakubovany	Dátum:	12. 1. 2026
Objednávateľ:	Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy	Projektant:	Stavoprojekt s.r.o., Prešov
Zhotoviteľ:	Chemkostav, a.s. Michalovce	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	1 359,45
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	1 359,45
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	413,58
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE SO 02	945,87

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1
Časť: ZL08 - Betón zv. konštrukcií - max. priesak vody 50 mm+stropy
Úroveň 3: SO 02 - Nadzákladové múry nosné zo ŽB tr. 25/30- max priesak vody 50 mm + stropy

Miesto: Chminianske Jakubovany

Dátum: 12. 1. 2026

Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 359,45
D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					1 359,45
D	3	ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					413,58
N1	K	311321411 R	Nadzákladové múry nosné zo železobetónu tr. C25/30 - prípočet - max priesak vody 50 mm- vodostavebný príplatok	m3	43,719	9,46	413,58
D	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE SO 02					945,87
51	K	411321325	Stropy doskové zo železobetónu tr. C20/25	m3	-262,166	143,62	-37 652,28
N2	K	411321414	Stropy doskové zo železobetónu tr. C25/30	m3	262,166	147,05	38 551,51
62	K	430321315	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. C20/25	m3	-13,598	156,94	-2 134,07
N3	K	430321414	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. C25/30	m3	13,598	160,37	2 180,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1
Časť: ZL08 - Betón zv. konštrukcii - max. priesak vody 50 mm+stropy
Úroveň 3: SO 03 - Nadzákladové múry nosné zo ŽB tr. 25/30- max priesak vody 50 mm + stropy

JKSO:	ČS:
Miesto: Chminianske Jakubovany	Dátum: 12. 1. 2026
Objednávateľ:	IČO: 00327158
Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO: 36191892
Chemkostav, a.s. Michalovce	IČ DPH: SK2020039780
Projektant:	IČO: 55403204
Stavoprojekt s.r.o., Prešov	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			2 759,54
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	2 759,54	23,00%	634,69
Cena s DPH	v EUR		3 394,23

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1
Časť: ZL08 - Betón zv. konštrukcii - max. priesak vody 50 mm+stropy
Úroveň 3:
SO 03 - Nadzákladové múry nosné zo ŽB tr. 25/30- max priesak vody 50 mm
+ stropy

Miesto:	Chminianske Jakubovany	Dátum:	12. 1. 2026
Objednávateľ:	Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy	Projektant:	Stavoprojekt s.r.o., Prešov
Zhotoviteľ:	Chemkostav, a.s. Michalovce	Spracovateľ:	

Kód dielu - PopisCena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 759,54
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	2 759,54
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	1 581,29
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE SO 03	1 178,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL09 - D+M Preklady Ytong

Úroveň 3:

SO01 - D+M Preklady Ytong

JKSO:

Miesto: Chminianske Jakubovany

ČS:

Dátum: 12. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

IČO:

00327158

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

IČO:

36191892

IČ DPH:

SK2020039780

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

IČO:

55403204

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

929,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	929,49	23,00%	213,78

Cena s DPH

v EUR

1 143,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1
Časť: ZL09 - D+M Preklady Ytong
Úroveň 3: SO01 - D+M Preklady Ytong

Miesto: Chminianske Jakubovany
Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy
Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Dátum: 12. 1. 2026
Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	929,49
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	929,49
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	929,49

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1
Časť: ZL09 - D+M Preklady Ytong
Úroveň 3:

SO01 - D+M Preklady Ytong

Miesto: Chminianske Jakubovany

Dátum: 12. 1. 2026

Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							929,49
D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV							929,49
D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							929,49
30	K	317121102	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 180 cm	kus	15,000	10,60	159,00
N1	M	595360003300	Prekladový trámec YTONG PSF, lxšxv 1250x150x124 mm	ks	3,000	43,79	131,37
N2	M	595360003400	Prekladový trámec YTONG PSF, lxšxv 1500x150x124 mm	ks	12,000	53,26	639,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL09 - D+M Preklady Ytong

Úroveň 3:

SO02 - D+M Preklady Ytong

JKSO:

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

ČS:

Dátum:

12. 1. 2026

IČO:

00327158

IČ DPH:

IČO:

36191892

IČ DPH:

SK2020039780

IČO:

55403204

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

929,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	929,49	23,00%	213,78

Cena s DPH

v EUR

1 143,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1
Časť: ZL09 - D+M Preklady Ytong
Úroveň 3:

SO02 - D+M Preklady Ytong

Miesto:	Chminianske Jakubovany	Dátum:	12. 1. 2026
Objednávateľ:	Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy	Projektant:	Stavoprojekt s.r.o., Prešov
Zhotoviteľ:	Chemkostav, a.s. Michalovce	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	929,49
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	929,49
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	929,49

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1
Časť: ZL09 - D+M Preklady Ytong
Úroveň 3:

SO02 - D+M Preklady Ytong

Miesto: Chminianske Jakubovany

Dátum: 12. 1. 2026

Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							929,49
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				929,49
D	3		ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				929,49
29	317121102		Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 180 cm	kus	15,000	10,60	159,00
N1	595360003300		Prekladový trámec YTONG PSF, lxšxv 1250x150x124 mm	ks	3,000	43,79	131,37
N2	595360003400		Prekladový trámec YTONG PSF, lxšxv 1500x150x124 mm	ks	12,000	53,26	639,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL09 - D+M Preklady Ytong

Úroveň 3:

SO03 - D+M Preklady Ytong

JKSO:

Miesto: Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

ČS:

Dátum: 12. 1. 2026

IČO:

00327158

IČ DPH:

IČO:

36191892

IČ DPH:

SK2020039780

IČO:

55403204

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 446,08

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	1 446,08	23,00%	332,60

Cena s DPH

v EUR

1 778,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL09 - D+M Preklady Ytong

Úroveň 3:

SO03 - D+M Preklady Ytong

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Dátum:

12. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 446,08

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 446,08

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1 446,08

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1
Časť: ZL09 - D+M Preklady Ytong
Úroveň 3:

SO03 - D+M Preklady Ytong

Miesto: Chminianske Jakubovany

Dátum: 12. 1. 2026

Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 446,08
D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					1 446,08
D	3	ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					1 446,08
36	K	317121102	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 180 cm	kus	23,000	10,60	243,80
N1	M	595360003300	Prekladový trámec YTONG PSF, lxšxv 1250x150x124 mm	ks	5,000	43,79	218,95
N2	M	595360003400	Prekladový trámec YTONG PSF, lxšxv 1500x150x124 mm	ks	17,000	53,26	905,42
N3	M	595360002200	Preklad nenosný YTONG NEP, lxšxv 2500x100x249 mm	ks	1,000	77,91	77,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt:
 1 - Zmenové listy Dod1
Časť:
 ZL10 - SO04 - Základová doska - hr 20cm

JKSO:
Miesto: Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:
 Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:
 Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:
 Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum: 12. 1. 2026

IČO: 00327158
IČ DPH:

IČO: 36191892
IČ DPH: SK2020039780

IČO: 55403204
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 042,80
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 042,80	23,00%	239,84
Cena s DPH	v EUR		1 282,64

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1
Časť: ZL10 - SO04 - Základová doska - hr 20cm
Miesto: Chminianske Jakubovany
Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy
Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Dátum: 12. 1. 2026
Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	1 042,80
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	1 042,80
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	1 042,80

ROZPOČET

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Cast:

ZL10 - SO04 - Základová doska - hr 20cm

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Dátum:

12-1-2026

Objednavatel:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotovitel:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 042,80

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 042,80

D 6

ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1 042,80

24	K	631315711	Mazánina z betónu prostého tr. C25/30 hr. 12-24 cm - doplnenie hr.170 mm na 200 mm	m3	4,798	217,34	1 042,80
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL11 - Podhľady sadr. - doplnenie impreg. podhľadu v hygienických miestnostiach

Úroveň 3:

SO01 - Doplnenie impreg. podhľadu v hygienických miestnostiach

JKSO:

Miesto: Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

ČS:

Dátum: 12. 1. 2026

IČO:

00327158

IČ DPH:

IČO:

36191892

IČ DPH:

SK2020039780

IČO:

55403204

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

57,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	57,78	23,00%	13,29

Cena s DPH

v EUR

71,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL11 - Podhľady sadr. - doplnenie impreg. podhľadu v hygienických miestnostiach

Úroveň 3:

SO01 - Doplnenie impreg. podhľadu v hygienických miestnostiach

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Dátum:

12. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

57,78

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

57,78

763 - Konštrukcie - drevostavby

57,78

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1

Časť: ZL11 - Podhlady sadr, - doplnenie impreg. podhľadu v hygienických miestnostiach

Úroveň 3:

SO01 - Doplnenie impreg. podhľadu v hygienických miestnostiach

Miesto: Chminianske Jakubovany

Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Dátum: 12. 1. 2026

Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							57,78
	D	D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV				57,78
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				57,78
167	K	763134050	Podhlady sadr. RIGIPS vč. oceľ profil a pov.úpravy, kompletný odpočet impreg. podhládov	m2	-80,250	42,41	-3 403,40
N1	K	763134030.S	Podhľad SDK, závesná kca CD+UD s profilom UA, doska impregnovaná H2 12,5 mm	m2	80,250	43,13	3 461,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL11 - Podhľady sadr. - doplnenie impreg. podhľadu v hygienických miestnostiach

Úroveň 3:

SO02 - Doplnenie impreg. podhľadu v hygienických miestnostiach

JKSO:

Miesto: Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 12. 1. 2026

IČO:

00327158

IČ DPH:

IČO:

36191892

IČ DPH:

SK2020039780

IČO:

55403204

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

57,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	57,78	23,00%	13,29

Cena s DPH

v EUR

71,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL11 - Podhľady sadr. - doplnenie impreg. podhľadu v hygienických miestnostiach

Úroveň 3:

SO02 - Doplnenie impreg. podhľadu v hygienických miestnostiach

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Dátum:

12. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

57,78

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

57,78

763 - Konštrukcie - drevostavby

57,78

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1

Časť: ZL11 - Podhľady sadr. - doplnenie impreg. podhľadu v hygienických miestnostiach

Úroveň 3:

SO02 - Doplnenie impreg. podhľadu v hygienických miestnostiach

Miesto: Chminianske Jakubovany

Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Dátum: 12. 1. 2026

Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							57,78
o		D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV				57,78
o		763	Konštrukcie - drevostavby				57,78
169	K	763134050	Podhľady sadr. RIGIPS vč oceľ profil a pov.úpravy,kompletný odpočet impreg. podhládov	m2	-80,250	42,41	-3 403,40
N1	K	763134030.S	Podhľad SDK, závesná kca CD+UD s profilom UA, doska impregnovaná H2 12,5 mm	m2	80,250	43,13	3 461,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL11 - Podhľady sadr. - doplnenie impreg. podhľadu v hygienických miestnostiach

Úroveň 3:

SO03 - Doplnenie impreg. podhľadu v hygienických miestnostiach

JKSO:

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

ČS:

Dátum:

12. 1. 2026

IČO:

00327158

IČ DPH:

IČO:

36191892

IČ DPH:

SK2020039780

IČO:

55403204

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		32,39	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	32,39	23,00%	7,45
Cena s DPH		v EUR 39,84	

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1
Časť: ZL11 - Podhľady sadr. - doplnenie impreg. podhľadu v hygienických miestnostiach
Úroveň 3:

SO03 - Doplnenie impreg. podhľadu v hygienických miestnostiach

Miesto:	Chminianske Jakubovany	Dátum:	12. 1. 2026
Objednávateľ:	Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy	Projektant:	Stavoprojekt s.r.o., Prešov
Zhotoviteľ:	Chemkostav, a.s. Michalovce	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	32,39
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	32,39
763 - Konštrukcie - drevostavby	32,39

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1

Časť: ZL11 - Podhľady sadr. - doplnenie impreg. podhľadu v hygienických miestnostiach

Úroveň 3:

SO03 - Doplnenie impreg. podhľadu v hygienických miestnostiach

Miesto:Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:Chemkostav, a.s. Michalovce

Dátum:12. 1. 2026

Projektant:Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							32,39
	D	D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV				32,39
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				32,39
191	K	763134050	Podhľady sadr. RIGIPS vč oceľ profil a pov.úpravy,kompletný odpočet impreg. podhládov	m2	-44,990	42,41	-1 908,03
N1	K	763134030.S	Podhľad SDK, závesná kca CD+UD s profilom UA, doska impregnovaná H2 12,5 mm	m2	44,990	43,13	1 940,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL12 - SO 03 Zmena - prieduchovej vložky v komíne z DN 180 mm na DN 200 mm

JKSO:

Miesto: Chminianske Jakubovany

ČS:

Dátum: 12. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

IČO:

00327158

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

IČO:

36191892

IČ DPH:

SK2020039780

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

IČO:

55403204

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 890,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	1 890,00	23,00%	434,70

Cena s DPH

v EUR

2 324,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1
Časť: ZL12 - SO 03 Zmena - prieduchovej vložky v komíne z DN 180 mm na DN 200 mm

Miesto:	Chminianske Jakubovany	Dátum:	12. 1. 2026
Objednávateľ:	Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy	Projektant:	Stavoprojekt s.r.o., Prešov
Zhotoviteľ:	Chemkostav, a.s. Michalovce	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	1 890,00
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	1 890,00
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	1 890,00

ROZPOČET

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Cast

ZL12 - SO 03 Zmena - prieduchovej vložky v komíne z DN 180 mm na DN 200 mm

Miesto: Chminianske Jakubovany

Dátum: 12. 1. 2026

Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant: Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 890,00

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 890,00

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1.890,00

35	K	314274036-R	Komin Schiedel dvojrieduchový s.kompl.D+M	m	-12,000	447,50	-5 370,00
N1	K	314274036-R.1	Komin Schiedel dvojrieduchový s.kompl.D+M - prepočet priemeru komína podľa tech listu výrobcu kotla (HERZ) - DN 200	m	12,000	605,00	7 260,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt:
1 - Zmenové listy Dod1
Časť:
ZL13 - Čerpanie vody
Úroveň 3:
SO01 - Čerpanie vody Pavilón I

JKSO:
Miesto: Chminianske Jakubovany
Objednávateľ:
Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy
Zhotoviteľ:
Chemkostav, a.s. Michalovce
Projektant:
Stavoprojekt s.r.o., Prešov
Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum: 12. 1. 2026
IČO: 00327158
IČ DPH:
IČO: 36191892
IČ DPH: SK2020039780
IČO: 55403204
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			15 177,60
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	15 177,60	23,00%	3 490,85
Cena s DPH			18 668,45
v EUR			

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL13 - Čerpanie vody

Úroveň 3:

SO01 - Čerpanie vody Pavilón I

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Dátum:

12. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 177,60

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

15 177,60

1 - ZEMNE PRÁCE

15 177,60

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1
Časť: ZL13 - Čerpanie vody
Úroveň 3: SO01 - Čerpanie vody Pavilón I

Miesto: Chminianske Jakubovany

Dátum: 12. 1. 2026

Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							15 177,60
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				15 177,60
D	1		ZEMNE PRÁCE				15 177,60
1	K	115101204	Čerpanie vody do 10 m do 4000l/min	hod	744,000	20,40	15 177,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL13 - Čerpanie vody

Úroveň 3:

SO02 - Čerpanie vody Pavilón II

JKSO:

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

12. 1. 2026

IČO:

00327158

IČ DPH:

IČO:

36191892

IČ DPH:

SK2020039780

IČO:

55403204

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

14 688,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	14 688,00	23,00%	3 378,24

Cena s DPH

v EUR

18 066,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1
Časť: ZL13 - Čerpanie vody
Úroveň 3: SO02 - Čerpanie vody Pavilón II

Miesto: Chminianske Jakubovany
Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy
Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Dátum: 12. 1. 2026
Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	14 688,00
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	14 688,00
1 - ZEMNE PRÁCE	14 688,00

ROZPOČET

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL13 - Čerpanie vody

Úroveň 3:

SO02 - Čerpanie vody Pavilón II

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Dátum:

12. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							14 688,00
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				14 688,00
D	1		ZEMNE PRÁCE				14 688,00
1	K	115101204	Čerpanie vody do 10 m do 4000l/min	hod	720,000	20,40	14 688,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt:
 1 - Zmenové listy Dod1
Časť:
 ZL14 - ZTI- zemné práce ležaté rozvody

JKSO:
Miesto: Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:
 Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:
 Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:
 Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum: 12. 1. 2026

IČO: 00327158
IČ DPH:

IČO: 36191892
IČ DPH: SK2020039780

IČO: 55403204
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			2 228,74
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	2 228,74	23,00%	512,61
Cena s DPH			2 741,35
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1
Časť: ZL14 - ZTI- zemné práce ležaté rozvody

Miesto: Chminianske Jakubovany
Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy
Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Dátum: 12. 1. 2026
Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 228,74
HSV - HSV	2 228,74
1 - Zemné práce	1 515,08
4 - Vodorovné konštrukcie	713,66

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1
Časť: ZL14 - ZTI- zemné práce ležaté rozvody

Miesto: Chminianske Jakubovany

Dátum: 12. 1. 2026

Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 228,74

D HSV HSV

2 228,74

D 1 Zemné práce

1 515,08

1	K	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	11,950	28,24	337,47
2	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	11,950	1,55	18,52
5	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	19,800	38,91	770,42
6	M	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16 n	m3	19,800	19,63	388,67

D 4 Vodorovné konštrukcie

713,66

7	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	11,200	63,72	713,66
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL15 - SDK podhľady

Úroveň 3:

SO01 - SDK podhľady Pavilón I

JKSO:

Miesto: Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 12. 1. 2026

IČO:

00327158

IČ DPH:

IČO:

36191892

IČ DPH:

SK2020039780

IČO:

55403204

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 037,71

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	9 037,71	23,00%	2 078,67

Cena s DPH

v EUR

11 116,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Základná škola Chminianske Jakubovany		
Objekt:	1 - Zmenové listy Dod1		
Časť:	ZL15 - SDK podhľady		
Úroveň 3:	SO01 - SDK podhľady Pavilón I		
Miesto:	Chminianske Jakubovany	Dátum:	12. 1. 2026
Objednávateľ:	Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy	Projektant:	Stavoprojekt s.r.o., Prešov
Zhotoviteľ:	Chemkostav, a.s. Michalovce	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	9 037,71
HSV - Práce a dodávky HSV	-7 005,31
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	-7 005,31
PSV - Práce a dodávky PSV	16 043,02
763 - Konštrukcie - drevostavby	16 347,45
784 - Maľby	-304,43

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1

Časť: ZL15 - SDK podhľady

Úroveň 3: SO01 - SDK podhľady Pavilón I

Miesto: Chminianske Jakubovany

Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Dátum: 12. 1. 2026

Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 9 037,71

D		HSV	Práce a dodávky HSV					-7 005,31
D		6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					-7 005,31
68	K	611423113	Vnút. omietka vápcom. strop. štukové	m2	-359,910	15,06		-5 420,24
69	K	612474116	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong	m2	-92,532	15,06		-1 393,53
70	K	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	m2	-92,532	2,07		-191,54
D		PSV	Práce a dodávky PSV					16 043,02
D		763	Konštrukcie - drevostavby					16 347,45
167	K	763134050	Podhľady sadr. RIGIPS vč. oceľ profil a pov.úpravy,kompletný	m2	359,910	42,41		15 263,78
168	K	998763202	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 24 m	%	152,630	7,10		1 083,67
D		784	Maľby					-304,43
215	K	784453111	Maľby dizperzné dvojnásobné so základným náterom jednofarebné v miestnostnostiach v. do 3.8	m2	-92,532	3,29		-304,43

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL15 - SDK podhľady

Úroveň 3:

SO02 - SDK podhľady Pavilín II

JKSO:

Miesto: Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

ČS:

Dátum: 12. 1. 2026

IČO:

00327158

IČ DPH:

IČO:

36191892

IČ DPH:

SK2020039780

IČO:

55403204

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 305,12

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	7 305,12	23,00%	1 680,18

Cena s DPH

v EUR

8 985,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL15 - SDK podhľady

Úroveň 3:

SO02 - SDK podhľady Pavilón II

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Dátum:

12. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 305,12

HSV - Práce a dodávky HSV

-5 703,63

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

-5 703,63

PSV - Práce a dodávky PSV

13 008,75

763 - Konštrukcie - drevostavby

13 259,80

784 - Maľby

-251,05

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1

Časť: ZL15 - SDK podhľady

Úroveň 3: SO02 - SDK podhľady Pavilín II

Miesto: Chminianske Jakubovany

Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Dátum: 12. 1. 2026

Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 305,12
D HSV			Práce a dodávky HSV				-5 703,63
D 6			ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				-5 703,63
68	K	611423113	Vnút. omietka vápcem. strop. štukové	m2	-291,930	15,06	-4 396,47
69	K	612474116	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong	m2	-76,308	15,06	-1 149,20
70	K	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	m2	-76,308	2,07	-157,96
D PSV			Práce a dodávky PSV				13 008,75
D 763			Konštrukcie - drevostavby				13 259,80
169	K	763134050	Podhľady sadr. RIGIPS vč. oceľ profil a pov.úpravy,kompletný	m2	291,930	42,41	12 380,75
170	K	998763202	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 24 m	%	123,810	7,10	879,05
D 784			Maľby				-251,05
217	K	784453111	Maľby dizperzné dvojnásobné so základným náterom jednofarebné v miestnostnostiach v. do 3.8	m2	-76,308	3,29	-251,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt:
 1 - Zmenové listy Dod1
Časť:
 ZL15 - SDK podhľady
Úroveň 3:
 SO04 - SDK Podhľady Pavilón IV

JKSO:
Miesto: Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:
 Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:
 Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:
 Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum: 12. 1. 2026

IČO: 00327158
IČ DPH:

IČO: 36191892
IČ DPH: SK2020039780

IČO: 55403204
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			3 011,06
DPH základná znižená	Základ dane 0,00	Sadzba dane 23,00%	Výška dane 0,00
	-2 396,26	23,00%	-551,14
Cena s DPH			2 459,92
v EUR			

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1

Časť: ZL15 - SDK podhlády

Úroveň 3: SO04 - SDK Podhlády Pavilón IV

Miesto: Chminianske Jakubovany

Dátum: 12. 1. 2026

Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant: Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	3 011,06
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	-2 336,47
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	-2 336,47
PSV - Práce a dodávky PSV	5 347,53
763 - Konštrukcie - drevostavby	5 407,32
784 - Maľby	-59,79

ROZPOČET

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL15 - SDK podhľady

Úroveň 3:

SO04 - SDK Podhľady Pavilón IV

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Dátum:

12. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 011,06
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				-2 336,47
D	6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				-2 336,47
17	K	611423113	Vnút. omietka vápcom. strop. štukové	m2	-119,050	15,06	-1 792,89
18	K	612474116	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong	m2	-18,174	15,06	-273,70
19	K	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	m2	-18,174	14,85	-269,88
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 347,53
D	763		Konštrukcie - drevostavby				5 407,32
N1	K	763134050	Podhľady sadr. RIGIPS vč. oceľ profil a pov.úpravy, kompletný	m2	119,050	42,41	5 048,91
N2	K	998763202	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 24 m	%	50,480	7,10	358,41
D	784		Maľby				-59,79
107	K	784453111	Maľby dizperzné dvojnásobné so základným náterom jednotfarebné v miestnostnostiach v. do 3.8	m2	-18,174	3,29	-59,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL16 - Zmena plastové okná

Úroveň 3:

SO02 - Naviac okno O1

JKSO:

Miesto: Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 12. 1. 2026

IČO:

00327158

IČ DPH:

IČO:

36191892

IČ DPH:

SK2020039780

IČO:

55403204

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 705,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 705,47	23,00%	392,26

Cena s DPH

v EUR

2 097,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL16 - Zmena plastové okná

Úroveň 3:

SO02 - Naviac okno O1

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Dátum:

12. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 705,47

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

1 705,47

766 - Konštrukcie stolárske

1 705,47

ROZPOČET

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Cast:

ZL16 - Zmena plastové okná

Úroveň 3:

SO02 - Naviac okno O1

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Dátum:

12. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotovitel:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 705,47

D D2

D2

PRÁCE A DODÁVKY PSV

1 705.47

D 766

766

Konstrukcie stolárske

1 705.47

184	K	766-611-02	O1 Plastové okno 1150x1900 vč.kovania,trojskl,vn. a von.parapetu, kompl.D+M	kus	3,000	568,49	1 705,47
-----	---	------------	---	-----	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL16 - Zmena plastové okná

Úroveň 3:

SO03 - Zmena okna O2- na EI30 D1-C

JKSO:

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

12. 1. 2026

IČO:

00327158

IČ DPH:

IČO:

36191892

IČ DPH:

SK2020039780

IČO:

55403204

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 725,01

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	2 725,01	23,00%	626,75

Cena s DPH

v EUR

3 351,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL16 - Zmena plastové okná

Úroveň 3:

SO03 - Zmena okna O2- na EI30 D1-C

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Dátum:

12. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 725,01

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

2 725,01

766 - Konštrukcie stolárske

2 772,51

786 - Čalunnicke úpravy

-47,50

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1

Časť: ZL16 - Zmena plastové okná

Úroveň 3: SO03 - Zmena okna O2- na EI30 D1-C

Miesto: Chminianske Jakubovany

Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Dátum: 12. 1. 2026

Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 725,01
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				2 725,01
D	766		Konštrukcie stolárske				2 772,51
208	K	766-611-02	O2 Plastové okno 1150x1900 vč.kovania,trojski,vn. a von.parapetu, kompl.D+M	kus	-1,000	568,49	-568,49
N1	K	766-611-02.1	O2 Plastové okno 1150x1900 EI 30 D1-C, Hore otváracia,, dolu fix, Ukon = 1,4 Wm2K vč.kovania,trojski,vn. a von.parapetu, kompl.D+M	kus	1,000	3 341,00	3 341,00
D	786		Čalunnicke úpravy				-47,50
257	K	786621110	Vnútorné žalúzie do okien (RAL9016),kompl.D+M	m2	-2,185	21,74	-47,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL17 - SO 06 -Vrtaná studňa - inžiniering

JKSO:

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

12. 1. 2026

IČO:

00327158

IČ DPH:

IČO:

36191892

IČ DPH:

SK2020039780

IČO:

55403204

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 979,42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	2 979,42	23,00%	685,27

Cena s DPH

v EUR

3 664,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL17 - SO 06 -Vrtaná studňa - inžiniering

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Dátum:

12. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 979,42

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

2 979,42

2 - ZÁKLADY

2 979,42

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1

Časť: ZL17 - SO 06 -Vrtaná studňa - inžiniering

Miesto: Chminianske Jakubovany

Dátum: 12. 1. 2026

Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 979,42
	D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV				2 979,42
	D	2	ZÁKLADY				2 979,42
N1	K	249999999.2	Záverečná spracovanie HG, vodoprávne konanie, laboratórny rozbor, vody pre kolaudáciu, geodetické práce, kolaudácia	sub	1,000	2 979,42	2 979,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL18 - SO07 Kanalizačná prípojka splašková menej prace

JKSO:

Miesto: Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 12. 1. 2026

IČO:

00327158

IČ DPH:

IČO:

36191892

IČ DPH:

SK2020039780

IČO:

55403204

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH	-55 880,58
--------------	------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	-55 880,58	23,00%	-12 852,53

Cena s DPH	v EUR	-68 733,11
------------	-------	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL18 - SO07 Kanalizačná prípojka splašková menej prace

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Dátum:

12. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-55 880,58

1 - ZEMNE PRÁCE

-17 345,27

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

-1 288,20

5 - Komunikácie

-4 140,72

8 - RÚROVÉ VEDENIA

-23 417,96

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

-9 688,43

ROZPOČET

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL18 - SO07 Kanalizačná prípojka splašková menej prace

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Dátum:

12. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-55 880,58

D 1

ZEMNE PRÁCE

-17 345,27

1	K	113106121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic	m2	-7,000	1,68	-11,76
2	K	113107323	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva drv. hr. nad 20 do 30 cm	m2	-76,000	3,68	-279,68
3	K	113107342	Odstránenie podkl. alebo krytov živичných hr. nad 5 do 10 cm	m2	-76,000	6,92	-525,92
4	K	113108441	Rozrytie podkladov, krytov z kameniva bez zhutnenia bez živичného spojiva	m2	-76,000	6,00	-456,00
5	K	113201111	Vytrhanie a opätovné osadenie obrubníkov chodníkových ležatých	m	-114,000	3,73	-425,22
6	K	113999999	Ostatné konštrukcie - doplnkové práce pri búraní a znovuzriadení cyklochodníka	hod	-45,000	25,19	-1 133,55
13	K	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	-267,980	10,16	-2 722,68
14	K	132201209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	-107,192	1,01	-108,26
15	K	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	-173,700	3,67	-637,48
17	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	-173,700	2,32	-402,98
19	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	-133,990	3,88	-519,88
20	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 500 m horn. tr. 1-4	m3	-231,362	1,62	-374,81
21	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	-152,299	8,70	-1 325,00
22	K	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	m3	-79,063	4,75	-375,55
23	K	171201101	Násypy nezhutnené - trvalá skládka	m3	-152,299	0,92	-140,12
24	K	171201201	Uloženie sypaniny na dočasnú skládku	m3	-115,681	0,73	-84,45
25	K	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	-115,681	3,88	-448,84
26	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	-124,596	15,60	-1 943,70
27	K	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	-124,596	9,95	-1 239,73
28	M	583373180	Štrkopiesok 0-16	t	-211,813	19,78	-4 189,66

D 4

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

-1 288,20

34	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	-25,215	44,03	-1 110,22
35	K	452386151	Vyrovňavací prstenec z prostého betónu tr. C 12/15 pod poklopy do 100 mm	kus	-11,000	16,18	-177,98

D 5

Komunikácie

-4 140,72

38	K	566904510	Vyspravenie podkladov po prekopoch živичnými zmesami hr. 10 cm	m2	-71,000	36,07	-2 560,97
39	K	567143115	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 2, hr. 250 mm	m2	-71,000	19,01	-1 349,71
40	K	573111112	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1,0 kg/m2	m2	-71,000	1,72	-122,12
41	K	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-71,000	1,52	-107,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 8			RÚROVÉ VEDENIA	-23 417,96			
55	M	2865A1460	Rúra kanalizačná hladká PVC SN8 - KG SW DN 250 5m	kus	-50,430	173,66	-8 757,67
59	K	871373121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 300, tesnenie gum. krúžkami	m	-252,150	5,75	-1 449,86
61	K	892101112	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 300 vodou	m	-252,150	4,84	-1 220,41
62	K	892101219	Skúška tesnosti kanalizačnej šachty	ks	-11,000	35,26	-387,86
73	M	2865M9483	Šachta kanalizačná PRO 630, v.1,5m, d250 - 45 00 62	kus	-5,000	549,04	-2 745,20
75	M	2865M9487	Šachta kanalizačná PRO 630, v.2,0m, d250 - 45 00 66	kus	-5,000	599,41	-2 997,05
77	M	2865M9491	Šachta kanalizačná PRO 630, v.2,8m, d250 - 45 00 70	kus	-1,000	700,15	-700,15
78	M	2865M9506	Teleskop plastový DN630 - 6TP 535 805	kus	-11,000	146,07	-1 606,77
79	M	2865M9507	Manžeta pre teleskop DN630 - 6RA 545 535	kus	-11,000	34,25	-376,75
80	M	2865M9508	Tesnenie DN630 - 950 637 00Z	kus	-22,000	34,25	-753,50
85	K	894808215	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 600, DN potrubia 200, hl. do 1500 mm	kus	-4,000	59,34	-237,36
88	K	894808317	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 600, DN potrubia 315, hl. do 1700 mm	kus	-1,000	63,67	-63,67
89	K	894808320	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 600, DN potrubia 315, hl. do 2000 mm	kus	-5,000	63,67	-318,35
90	K	894808328	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 600, DN potrubia 315, hl. do 2800 mm	kus	-1,000	69,21	-69,21
92	K	899102111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 50 do 100 kg	kus	-11,000	21,65	-238,15
93	M	59224C221	Poklop KA 01 zab. BEGU "A1" PARK A15 vnútorný priemer 605mm	kus	-10,000	136,00	-1 360,00
94	M	59224C226	Poklop KD 01 zab. BEGU s odvet. DIN "D1" D400 vnútorný priemer 610mm	kus	-1,000	136,00	-136,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	-9 688,43			
96	K	919734110	Rezanie stávajúceho živého krytu alebo podkladu hr. nad 9 do 10 cm	m	-76,000	5,67	-430,92
97	K	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	-46,930	1,56	-73,21
98	K	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	t	-1 126,320	0,33	-371,69
99	K	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	-46,930	4,36	-204,61
100	K	995117152	Zemina výkopová iná ako v 170505 uvedená, 17 05 06 (O)	t	-121,839	25,19	-3 069,12
101	K	995117161	Odpadový štrk a drvené horniny	t	-33,250	35,26	-1 172,40
102	K	995117170	Bitumenové zmesi iné ako v 170301 uvedené, 17 03 02 (O)	t	-13,680	50,37	-689,06
103	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových v otvorenom výkope	t	-27,630	30,19	-834,15
104	K	998276115	Priplatok za zväčšený presun do 1000 m pre potrubie z rúr plastových	t	-27,630	29,97	-828,07
105	K	999990004	Konštrukcie a práce HSV - zaistenie a opravy oplatení a iné konštrukcie	hod	-80,000	25,19	-2 015,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL19 - Odpočet poplatkov do EF

Úroveň 3:

SO01 - Pavilón I - odpočet poplatkov do EF

JKSO:

Miesto: Chminianske Jakubovany

ČS:

Dátum: 12. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

IČO:

00327158

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

IČO:

36191892

IČ DPH:

SK2020039780

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

IČO:

55403204

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-52 630,21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	-52 630,21	23,00%	-12 104,95

Cena s DPH

v EUR

-64 735,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL19 - Odpočet poplatkov do EF

Úroveň 3:

SO01 - Pavilón I - odpočet poplatkov do EF

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Dátum:

12. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-52 630,21

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

-52 630,21

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

-52 630,21

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1

Časť: ZL19 - Odpočet poplatkov do EF

Úroveň 3: SO01 - Pavilón I - odpočet poplatkov do EF

Miesto: Chminianske Jakubovany

Dátum: 12. 1. 2026

Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-52 630,21
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				-52 630,21
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				-52 630,21
105	K	995617150	Výkopová zemina ukladaná na odpad, ktorý nie je nebezpečný 17 05 04 a 17 05 06 (poplatky do EF)	t	-3 675,294	14,32	-52 630,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt:
1 - Zmenové listy Dod1
Časť:
ZL19 - Odpočet poplatkov do EF
Úroveň 3:
SO02 - Pavilón II - odpočet poplatkov do EF

JKSO:
Miesto: Chminianske Jakubovany
Objednávateľ:
Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy
Zhotoviteľ:
Chemkostav, a.s. Michalovce
Projektant:
Stavoprojekt s.r.o., Prešov
Spracovateľ:

ČS:
Dátum: 12. 1. 2026
IČO: 00327158
IČ DPH:
IČO: 36191892
IČ DPH: SK2020039780
IČO: 55403204
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			-45 108,54
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	-45 108,54	23,00%	-10 374,96
Cena s DPH	v EUR		-55 483,50

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL19 - Odpočet poplatkov do EF

Úroveň 3:

SO02 - Pavilón II - odpočet poplatkov do EF

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Dátum:

12. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-45 108,54

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

-45 108,54

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

-45 108,54

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1
Časť: ZL19 - Odpočet poplatkov do EF
Úroveň 3: SO02 - Pavilón II - odpočet poplatkov do EF

Miesto:Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:Chemkostav, a.s. Michalovce

Dátum:12. 1. 2026

Projektant:Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-45 108,54

D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

-45 108,54

g

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

-45 108,54

105	K	995617150	Výkopová zemina ukladaná na odpad, ktorý nie je nebezpečný 17 05 04 a 17 05 06 (poplatky do EF)	t	-3 150,038	14,32	-45 108,54
-----	---	-----------	---	---	------------	-------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL19 - Odpočet poplatkov do EF

Úroveň 3:

SO03 - Pavilón III - odpočet poplatkov do EF

JKSO:

Miesto: Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 12. 1. 2026

IČO:

00327158

IČ DPH:

IČO:

36191892

IČ DPH:

SK2020039780

IČO:

55403204

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

-67 518,46

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	-67 518,46	23,00%	-15 529,25

Cena s DPH

v EUR

-83 047,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL19 - Odpočet poplatkov do EF

Úroveň 3:

SO03 - Pavilón III - odpočet poplatkov do EF

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Dátum:

12. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-67 518,46

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

-67 518,46

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

-67 518,46

ROZPOČET

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Cast:

ZL19 - Odpočet poplatok do EF

Úroveň 3:

SO03 - Pavilón III - odpočet poplatkov do EF

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Dátum:

12. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotovitel:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-67 518,46

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

-67 518.46

D 9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

-67 518,46

125	K	995617150	Výkopová zemina ukladaná na odpad, ktorý nie je nebezpečný 17 05 04 a 17 05 06 (poplatky do EF)	t	-4 714,976	14,32	-67 518,46
-----	---	-----------	---	---	------------	-------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL19 - Odpočet poplatkov do EF

Úroveň 3:

SO12 - Oporné múry - odpočet poplatkov do EF

JKSO:

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

12. 1. 2026

IČO:

00327158

IČ DPH:

IČO:

36191892

IČ DPH:

SK2020039780

IČO:

55403204

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

-83 327,55

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	-83 327,55	23,00%	-19 165,34

Cena s DPH

v EUR

-102 492,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1
Časť: ZL19 - Odpočet poplatkov do EF
Úroveň 3: SO12 - Oporné múry - odpočet poplatkov do EF

Miesto:	Chminianske Jakubovany	Dátum:	12. 1. 2026
Objednávateľ:	Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy	Projektant:	Stavoprojekt s.r.o., Prešov
Zhotoviteľ:	Chemkostav, a.s. Michalovce	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	-83 327,55
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	-83 327,55
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	-83 327,55

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1
Časť: ZL19 - Odpočet poplatok do EF
Úroveň 3:

SO12 - Oporné múry - odpočet poplatok do EF

Miesto: Chminianske Jakubovany

Dátum: 12. 1. 2026

Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-83 327,55
D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					-83 327,55
D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					-83 327,55
26	K	995617150	Výkopová zemina ukladaná na odpad, ktorý nie je nebezpečný 17 05 04 a 17 05 06 (poplatky do EF)	t	-5 818,963	14,32	-83 327,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL20 - SO03 Interiérové dvere - NP

JKSO:

Miesto: Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 12. 1. 2026

IČO:

00327158

IČ DPH:

IČO:

36191892

IČ DPH:

SK2020039780

IČO:

55403204

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 668,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	1 668,52	23,00%	383,76

Cena s DPH

v EUR

2 052,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL20 - SO03 Interiérové dvere - NP

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Dátum:

12. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 668,52

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

1 668,52

766 - Konštrukcie stolárske

1 668,52

ROZPOČET

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL20 - SO03 Interiérové dvere - NP

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Dátum:

12. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 668,52

D D2

PRÁCE A DODÁVKY PSV

1 668,52

D 766

Konštrukcie stolárske

1 668,52

214	K	766.646-R	D 18 Dvere vnútorné 800x1970 vč.kovania.kompl.D+M	kus	5,000	322,46	1 612,30
215	K	766664911	Oprava dvier, vyrezanie otvoru v dver. kridlách	kus	1,000	1,06	1,06
216	K	766666925	Oprava dvier, osadenie vetracej mriežky	kus	1,000	1,06	1,06
217	M	553444725	Mriežka vetracia oceľová	kus	1,000	54,10	54,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL21 - 05 Vodovodná prípojka s ATS - nadzemný hydrant

JKSO:

Miesto: Chminianske Jakubovany

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 12. 1. 2026

IČO:

00327158

IČ DPH:

IČO:

36191892

IČ DPH:

SK2020039780

IČO:

55403204

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

15 395,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	15 395,20	23,00%	3 540,90

Cena s DPH

v EUR

18 936,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Základná škola Chminianske Jakubovany
Objekt: 1 - Zmenové listy Dod1
Časť: **ZL21 - 05 Vodovodná prípojka s ATS - nadzemný hydrant**

Miesto: Chminianske Jakubovany
Objednávateľ: Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy
Zhotoviteľ: Chemkostav, a.s. Michalovce

Dátum: 12. 1. 2026
Projektant: Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	15 395,20
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	15 334,44
1 - ZEMNE PRÁCE	6 086,39
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 015,75
8 - RÚROVÉ VEDENIA	4 970,65
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	3 261,65
D3 - PRÁCE A DODÁVKY M	60,76
272 - Vedenia rúrové vonkajšie	60,76

ROZPOČET

Stavba:

Základná škola Chminianske Jakubovany

Objekt:

1 - Zmenové listy Dod1

Časť:

ZL21 - 05 Vodovodná prípojka s ATS - nadzemný hydrant

Miesto:

Chminianske Jakubovany

Dátum:

12. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Chminianske Jakubovany - Správa firmy

Projektant:

Stavoprojekt s.r.o.,
Prešov

Zhotoviteľ:

Chemkostav, a.s. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 395,20

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

15 334,44

D 1

ZEMNE PRÁCE

6 086,39

5	K	120001101	Príplatok za sťaženú výkopávku v blízkosti podzem. vedenia	m3	1,500	15,22	22,83
6	K	132101201	Hĺbenie rýh šírka do 2m v horn. tr. 1-2 do 100 m3	m3	30,938	10,14	313,71
7	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	92,813	18,13	1 682,70
8	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	37,125	1,01	37,50
12	K	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	225,000	3,67	825,75
14	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	225,000	2,32	522,00
16	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	61,876	3,88	240,08
18	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	33,000	8,70	287,10
19	K	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	m3	33,000	4,75	156,75
21	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	33,000	0,73	24,09
22	K	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	90,751	3,88	352,11
25	K	175101201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	24,750	23,10	571,73
26	K	175101209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	m3	24,750	8,80	217,80
27	M	583373180	Štrkopiesok 0-16	t	42,075	19,78	832,24

D 4

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

1 015,75

32	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	8,250	44,03	363,25
34	K	451958114	Dno ryhy - dočistenie pre bežlôžkové uloženie potrubia	m	75,000	8,70	652,50

D 8

RÚROVÉ VEDENIA

4 970,65

40	K	857262121	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovým vo výkope DN 100	kus	1,000	22,98	22,98
45	M	2861F1126	Potrubie pre rozvody vody z PE 100 RC, d110x6,6 mm - 1366 PPT/k	m	75,000	14,10	1 057,50
48	M	2863A0309	Objímka so zádržkou MB - 612 688 d 110	kus	6,000	15,42	92,52
49	M	2863A0459	Dno elektrotvarovkové klenuté MV - 612 033 d 110	kus	1,000	51,58	51,58
54	M	2863A0808	Koleno elektrotvarovkové W 90° 612 105 d 110	kus	1,000	54,80	54,80
55	M	2863A1003	T-kus T 612 167 d 110	kus	1,000	82,51	82,51
59	M	2863A5354	Nákrúžok lemový E 19 400 122 d 110	kus	1,000	12,40	12,40
61	M	2863A5409	Príruba polypropylénové FL 13 000 029 d 110	kus	1,000	39,19	39,19
62	K	871251121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 110	m	75,000	8,02	601,50
68	M	4222I1704	Posúvač 4040 E2/E3 - DN 100/110	kus	1,000	392,89	392,89
69	M	4227B0305	Hydrant nadzemný DUO - DN 100 2B/A RD1,25	kus	1,000	1 561,49	1 561,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	M	422913605	LT poklop pre uzáver	kus	1,000	86,94	86,94
71	M	422913800	Zemná súprava teleskopická pre E2, Combi	kus	1,000	59,14	59,14
72	M	5525D2123	Koleno prírubové s pátkou N 90° DN 100, PN10/16	kus	1,000	105,58	105,58
74	K	891261111	Montáž vodovodných posúvačov vo výkope so zemnou súpravou DN 100	kus	1,000	29,52	29,52
75	K	891267211	Montáž hydrantov nadzemných DN 100 dl. do 1500 mm	kus	1,000	26,62	26,62
76	K	892271111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	75,000	0,70	52,50
78	K	892273111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 80-125	m	75,000	4,68	351,00
79	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia DN do 300	kus	1,000	193,34	193,34
90	K	899401112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	kus	1,000	13,40	13,40
93	K	899739101	D+M výstražnej PVC fólie-biela vodovod hr.0,2-0,3 mm, š. do 300 mm na obsyp	m	75,000	1,11	83,25

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 3 261,65

95	K	995117152	Zemina výkopová iná ako v 170505 uvedená, 17 05 06 (O)	t	59,400	25,19	1 496,29
96	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových v otvorenom výkope	t	58,475	30,19	1 765,36

D D3 PRÁCE A DODÁVKY M 60,76

D 272 Vedenia rúrové vonkajšie 60,76

111	K	802111110	Montáž elektrotvaroviek MB objímka so zarážkou PE100 SDR11, D110mm	kus	6,000	4,60	27,60
112	K	802111375	Montáž elektrotvaroviek MV záslepka PE100 SDR11, D110mm	kus	1,000	4,60	4,60
117	K	802115110	Montáž elektrotvaroviek W90° koleno PE100 SDR11 D110mm	kus	1,000	5,92	5,92
119	K	802117110	Montáž elektrotvaroviek "T" T-kus PE100 SDR11 D110mm	kus	1,000	11,28	11,28
122	K	802160504	Montáž BE+BFL D110	kus	1,000	11,36	11,36

Zmeny v dodatku č. 3		
Zl. č. 1	Názov zmeny:	ZL01 - SO03 Likvidácia azbestu
	Zmena podľa ZVO:	§ 18 ods. 1 písm. b) a písm. c) ZVO a v súlade s § 18 ods. 5 ZVO
	Opis zmeny:	Likvidácia azbestu - AZC strešnej krytiny uloženej v zemi, ktorá sa objavila počas zemných prác na stavbe. Objednávateľ nemohol predvídať dané práce, keďže nevedel o danej "skladne" a realizácia týchto prác je nevyhnutná pre dokončenie Diela. Uvedená zmena teda vyplýva z okolností, ktoré verejný obstarávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať.
	Suma prác menej bez DPH:	-12,74 €
Zl. č. 2	Názov zmeny:	ZL02 - SO03 Likvidácia betónov
	Zmena podľa ZVO:	§ 18 ods. 1 písm. b) a písm. c) ZVO a v súlade s § 18 ods. 5 ZVO
	Opis zmeny:	Likvidácia betónov nájdených počas realizácie výkopových prác na stavbe. Odpočty pôvodných prác (odvoz a uskladnenie zeminy, ktorá sa nevykopala – vykopala sa stavebná súť z betónu a konštrukcie z betónu). Okolnosti, ktoré vyvolali zmenu, Objednávateľ nemohol predvídať, keďže nevedel o danej "skladne" a realizácia týchto prác je nevyhnutná pre dokončenie Diela. Uvedená zmena teda vyplýva z okolností, ktoré verejný obstarávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať.
	Suma prác menej bez DPH:	-22 270,78 €
Zl. č. 3	Názov zmeny:	ZL03 - SO01, SO02, SO03, SO04 - Nivelácia podkladu
	Zmena podľa ZVO:	§ 18 ods. 3 písm. a) ZVO
	Opis zmeny:	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou – podkladom pre lepenie PVC je betónová masanina, na ktorú nie je možné lepíť PVC bez aplikácie nivelačnej stierky. Investor sa na základe aj vlastnej logicky úvahy rozhodol pre doplnenie uvedených prác, aby bola dosiahnutá finálna požadovaná kvalita podláh.
	Suma prác naviac bez DPH:	71 696,77 €
Zl. č. 4	Názov zmeny:	ZL04 - SO01, SO02, SO03 - Strecha doplnenie
	Zmena podľa ZVO:	§ 18 ods. 3 písm. a) ZVO
	Opis zmeny:	Podklad pre plechové falcovanú krytinu má byť celoplošný, pevný a bez nerovností. Nerovnosti sú plechom kopírované a spôsobujú nevzhľadné stopy na krytine. Podklad pod krytinu má byť celoplošné debnenie. Montáž latovania striech bol odpočítaný a doplnilo sa v zmene plné debnenie. Dôvodom zmeny je požiadavka investora a to aj z dôvodu, že ide o kvalitatívnu záležitosť, ktorá má vplyv na dlhodobú kvalitu strechy a to aj na základe odporúčani autorizovaných osôb.
	Suma prác menej bez DPH:	-25 783,77 €
Zl. č. 5	Názov zmeny:	ZL05 - SO01, SO02, SO03 - Doplnenie EBD - emergency battery pre výťahy
	Zmena podľa ZVO:	§ 18 ods. 3 písm. a) ZVO
	Opis zmeny:	Na základe revízie projektu HAZZ_P85-25 CHJ – je na str. 25 požiadavka, aby výťahy v stavbe boli vyhotovené tak, že ak v čase výťahu dôjde k výpadku prúdu, výťah dorazí aspoň do najbližšej stanice a bude možné z výťahu uniknúť. Pre splnenie tejto požiadavky pri výpadku elektriny a dojazdu do najbližšej stanice vypustením osôb resp. otvorením dverí je riešenie (podľa zadania požiarnika): Doplnenie EBD – emergency battery drive do každého výťahu - toto rieši tento ZL. Ide o požiadavku vyplývajúcu z nového vyjadrenia HAZZ. Ide o nepredvídané práce z čoho zároveň vyplýva aj požiadavka investora na doplnenie EBD.
	Suma prác naviac bez DPH:	4 096,00 €
Zl. č. 6	Názov zmeny:	ZL06 - SO01, SO02, SO03 - SDK Predsadené steny
	Zmena podľa ZVO:	§ 18 ods. 3 písm. a) ZVO
	Opis zmeny:	V projektovej dokumentácii ani v predložnom výkaze výmer neboli zakreslené a dopočítané konštrukcie na ukotvenie sanitárneho zariadenia – závesné WC. Uvedená zmena je nevyhnutná pre zrealizovanie daných prác - požiadavka investora na základe odporúčania autorizovaných osôb.
	Suma prác naviac bez DPH:	3 756,10 €
Zl. č. 7	Názov zmeny:	ZL07 - Zv. dilatácie medzi OM+stenami
	Zmena podľa ZVO:	§ 18 ods. 3 písm. a) ZVO
	Opis zmeny:	Projekt neriešil dilatácie, bolo potrebné dopracovať zvislé dilatácie objektové dilatácie oporné múry- pavilóny. Bez dilatácií by vnikala tlaková voda a došlo by k zamáknutiu. Zmena na základe požiadavky investora, z dôvodu predĺženia zamakania v budúcnosti.
	Suma prác naviac bez DPH:	8 788,59 €
Zl. č. 8	Názov zmeny:	ZL08 - SO01, SO02, SO03 - Betón zv. konštrukcií - max. priesak vody 50 mm+stropy
	Zmena podľa ZVO:	§ 18 ods. 3 písm. a) ZVO
	Opis zmeny:	Zosúladenie PD a rozpočtu, zmena typu betónu na vodostavebný ako aj zmena triedy betónu, z dôvodu dodržania kvality stavby. Zmena aj na základe požiadavky investora na základe odporúčania autorizovaných osôb.
	Suma prác menej bez DPH:	-89 252,09 €
Zl. č. 9	Názov zmeny:	ZL09 - SO01, SO02, SO03 - D+M Preklady Ytong
	Zmena podľa ZVO:	§ 18 ods. 3 písm. a) ZVO
	Opis zmeny:	Projekt neriešil preklady nad otvormi vnútorných dverí v priečkach hr. 100 mm, 130 mm a 150 mm, doplnenie prekladov, požiadavka aj zo strany investora z dôvodu nevyhnutnosti.
	Suma prác naviac bez DPH:	3 305,06 €
Zl. č. 10	Názov zmeny:	ZL10 - SO04 - Základová doska - hr 20cm
	Zmena podľa ZVO:	§ 18 ods. 3 písm. a) ZVO
	Opis zmeny:	Zmena - doplnenie výmery hrúbky základovej dosky zo 17 na 20 cm, z dôvodu zosúladenia PD a výkazu výmeru, požiadavka aj zo strany investora z dôvodu nevyhnutnosti a kvality stavby.
	Suma prác naviac bez DPH:	1 042,80 €
Zl. č. 11	Názov zmeny:	ZL11 - SO01, SO02, SO03 - Podhľady sadr. - doplnenie impreg. podhľadu v hygienických miestnostiach
	Zmena podľa ZVO:	§ 18 ods. 3 písm. a) ZVO
	Opis zmeny:	Nové navrhnuté podhľady na chodbách a hygienických miestnostiach sú hladké sadrokartónové, zavesené na kovovom na rošte – doplnené o impregnáciu povrchu z dôvodu možnej vlhkosti v hygienických miestnostiach. Pre wc sa odporúča použiť impregované sadrokartónové dosky, ktoré sú odolnejšie voči vlhkosti. Zmena na základe požiadavky investora.
	Suma prác menej bez DPH:	-6 714,83 €
Zl. č. 12	Názov zmeny:	ZL12 - SO 03 Zmena - prietuchovej vložky v komíne z DN 180 mm na DN 200 mm
	Zmena podľa ZVO:	§ 18 ods. 3 písm. a) ZVO
	Opis zmeny:	Ide o úpravu navrhnutého komína na základe presných požiadaviek výrobcu kotla, ktorý Zhotoviteľ oceníl v ponuke. Okolnosti vedúce k zmene Objednávateľ nemohol predvídať a predmetné práce sú nevyhnutné pre dokončenie Diela, čo je nevyhnutné a investor vyžaduje danú zmenu na základe aj jeho požiadavky, ktorá vyplýva z odporúčania výrobcu komína.
	Suma prác menej bez DPH:	-5 370,00 €
Zl. č. 13	Názov zmeny:	ZL13 - SO01, SO 02 - Čerpanie vody
	Zmena podľa ZVO:	§ 18 ods. 3 písm. a) ZVO
	Opis zmeny:	
	Suma prác naviac bez DPH:	7 260,00 €

Zl. č. 13	Opis zmeny: Suma prác navyiac bez DPH:	V priebehu realizácie došlo k zvýšenému čerpaniu podzemnej vody vzhľadom na skutočné základové podmienky na SO 01 a SO 02. Okolnosti vedúce k zmene Objednávateľ nemohol predvídať a predmetné práce sú nevyhnutné pre dokončenie Diela. Uvedená zmena akceptovaná investorom, zmena potvrdená stavebným dozorom.	29 865,60 €
Zl. č. 14	Názov zmeny: Zmena podľa ZVO: Opis zmeny: Suma prác navyiac bez DPH:	ZL14 - ZTI - zemné práce ležaté rozvody § 18 ods. 3 písm. a) ZVO Vzhľadom na výskyt podzemnej vody došlo k zmene technológie realizácie ležatých potrubných rozvodov splaškovej kanalizácie pod objektami zo zabudovania do realizovaného násypu na výkop po realizácii násypu. Okolnosti vedúce k zmene Objednávateľ nemohol predvídať a realizácia predmetných prác je nevyhnutná pre dokončenie Diela, čo investor akceptuje na základe odporúčania autorizovaných osôb.	2 228,74 €
Zl. č. 15	Názov zmeny: Zmena podľa ZVO: Opis zmeny: Suma prác menej bez DPH: Suma prác navyiac bez DPH:	ZL15 - SO01, SO02, SO03 - SDK podhľady § 18 ods. 3 písm. a) ZVO Z dôvodu, že na pod stropmi sa vedú viaceré žľaby (silnoprád, slaboprád a požiarny žľab), dochádza k zmene z omietky na strope na SDK strop, čím dochádza k odpočtom a pripočtom, a to na základe požiadavky investora na základe odporúčania autorizovaných osôb.	-15 660,68 € 35 014,57 €
Zl. č. 16	Názov zmeny: Zmena podľa ZVO: Opis zmeny: Suma prác menej bez DPH: Suma prác navyiac bez DPH:	ZL16 - SO02, SO03 - Zmena plastové okná § 18 ods. 3 písm. a) ZVO Zmeny a doplnenie pri oknách - SO 02 - doplnenie 3 ks okien O1 – 1150x1900 mm podľa pôdorysov a výkazu prvkov v SO 02, SO03 – 1NP zmena plastového okna O2 1150x900 mm bez požiarnej odolnosti na okno PO – EI30, požiadavka nevyhnutná z dôvodu kolaudácie ako aj na základe požiadavky investora, na základe odporúčania autorizovaných osôb.	-415,99 € 5 046,47 €
Zl. č. 17	Názov zmeny: Zmena podľa ZVO: Opis zmeny: Suma prác navyiac bez DPH:	ZL17 - SO 06 - Vrtaná studňa - inžiniering § 18 ods. 3 písm. a) ZVO Požiadavka investora na Záverečné spracovanie HG, vodoprávne konanie, laboratórny rozbor, vody pre kolaudáciu, geodetické práce, kolaudácia. Na projekt bolo vydané súhrnné stavebné povolenie, vrátane SO 06 Studňa. OÚŽP vyžaduje samostatné kolaudačné konanie pre SO 06 Studňa. Okolnosti vedúce ku zmene Objednávateľ nemohol predvídať a realizácia predmetných prác je nevyhnutná pre dokončenie Diela.	2 979,42 €
Zl. č. 18	Názov zmeny: Zmena podľa ZVO: Opis zmeny: Suma prác menej bez DPH:	Zl. 18 - SO07 Kanalizačná prípojka splašková menej práce § 18 ods. 3 písm. a) ZVO Z dôvodu zlúčených prác medzi stavbou s názvom "ZŠ Chminianske Jakubovany" a stavbou s názvom "Chminianske Jakubovany, zásobovanie vodou a odkanalizovanie základnej a materskej školy" vznikol odpočet na SO 07 kanalizačná prípojka po ČOV v dĺžke 252,15 m PVC DN250 vrátane príslušajúcich spevnených plôch. Uvedená zmena je na základe požiadavky investora.	-55 880,58 €
Zl. č. 19	Názov zmeny: Zmena podľa ZVO: Opis zmeny: Suma prác menej bez DPH:	Zl. 19 - SO01, SO02, SO03, SO12 - Odpočet poplatkov do EF § 18 ods. 3 písm. a) ZVO Odpočet poplatkov do EF - Poplatky do EF sú 0,0 eur nakoľko odpad – výkopová zemina sa zhodnocovala činnosťou R5 – recykláciou. Uvedená zmena na základe požiadavky zmeny investora, ktorá vyplývala z postupu prác.	-248 584,76 €
Zl. č. 20	Názov zmeny: Zmena podľa ZVO: Opis zmeny: Suma prác navyiac bez DPH:	ZL20 - SO03 Interiérové dvere - NP § 18 ods. 3 písm. a) ZVO SO 03 - doplnenie 5 ks -interiérových dverí D18 800x1970 mm + 1 ks vetracej mriežky vo dverách D22. Ide o nesúlad medzi PD a výkazom výmer, zmena na základe zosúladienia, akceptácia investorom.	1 668,52 €
Zl. č. 21	Názov zmeny: Zmena podľa ZVO: Opis zmeny: Suma prác navyiac bez DPH:	ZL21 - 05 Vodovodná prípojka s AT5 - nadzemný hydrant § 18 ods. 3 písm. a) ZVO Z dôvodu opravy projektu PBS je potrebné doplniť druhý hydrantu podľa PD PBS – hydrant pri trafostanici, uvedená zmena je nevyhnutná z dôvodu požiarnej ochrany, požiadavka na základe rozhodnutia investora.	15 395,20 €
ABS hodnota zmien § 18 ods. 3 písm. a) ZV			845 651,32 €
ABS hodnota zmien § 18 ods. 1 ZVO			156 703,24 €
Práce menej suma bez DPH			-472 146,22 €
Práce navyiac suma bez DPH			530 208,34 €

Gejza Červe

starosta obce

člen predstavenstva a.s.